

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 282016 – Rekonstrukce koupaliště Nýrsko ze dne 26.05.2016

1.

Lesní stavby, s.r.o.

Sídlo: Palackého 764, 340 22 Nýrsko

IČ: 64834042

DIČ: CZ64834042

zastupuje: Václav Svoboda, jednatel

dále jen „**zhotovitel**“

a

2.

Město Nýrsko

Sídlo: Náměstí 122, 340 22 Nýrsko

IČ: 00255921

DIČ: CZ00255921

zastupuje: Ing. Miloslav Rubáš, starosta města

dále jen „**objednatel**“

Na základě dohody smluvních stran se smlouva o dílo 282016 – Rekonstrukce koupaliště Nýrsko ze dne 26.05.2016 mění v oddíle I. následovně:

Oddíl I.

Předmět smlouvy a doba plnění, cena díla

Plněním veřejné zakázky je zhotovení následujících stavebních objektů a provozních souborů:

SO 01 Objekt zázemí

SO 02 Bazén velký

SO 03 Bazén dětský

SO 04 Strojovna

SO 05 Propojovací potrubí

SO 06 Oplocení, zpevněné plochy

PS 01 Bazénová technologie

PS 02 Elektroinstalace

U uvedených objektů dochází ke změně rozsahu díla dle přílohy, která je nedílnou součástí dodatku č. 1.

Původní cena díla je ve výši 17 498 000,-- Kč (bez DPH). Cena díla po změně rozsahu dle přílohy zůstává ve stejné výši, tj. **17 498 000,-- Kč (bez DPH)**.

Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají v platnosti.

Tato smlouva se uzavírá ve třech vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení.

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu.

V Nýrsku dne: 6.3.2017



MĚSTO NÝRSKO
340 22 NÝRSKO
okres Klatovy 1

.....
za objednatele:
Ing. Miloslav Rubáš, starosta města

 LESNÍ STAVBY, s.r.o. 
Palackého 764, 340 22 Nýrsko
tel.: 376 571 106, fax: 376 572 280
IČO: 648 34 842, DIČ: CZ64834042
registrace dne 26.3.1992 u Krajského soudu
v Plzni, oddíl C, číslo 7585



.....
za zhotovitele:
Václav Svoboda, jednatel

Příloha: Krycí list (soupis provedených prací, podrobný rozpis změn rozsahu díla)

Rekonstrukce koupaliště Nýrsko

Rozpočet

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
PS 01: Bazénová technologie							5 383 526,29
D_001: Zařízení a stroje							1 186 979,00
1.	A_00	P2_00001	velkoobjemové samonasávací cirkulační čerpadlo Č1 s velkokapacitním předfiltrem pro slanou vodu	ks	2,000	37 545,00	75 090,00
2.	A_00	P2_00002	laminátový filtr F 1800mm s výškou filtračního lože 1,2m, provozní tlak 2,5 kg/cm2, váha prázdného	ks	2,000	217 686,00	435 372,00
3.	A_00	P2_00003	jednostupňové ponorné kalové čerpadlo Č2 bez plováku v jímacím objektu, parametry Q=3 l/s při H=5m	ks	2,000	17 170,00	34 340,00
4.	A_00	P2_00004	samočisticí souprava E1 pro elektrolýzu slané vody - samočisticí typ, produkce chloru max.150g	ks	2,000	177 828,00	355 656,00
5.	A_00	P2_00005	samočisticí souprava E2 pro elektrolýzu slané vody - samočisticí typ, produkce chloru max.100g	ks	1,000	141 036,00	141 036,00
7.	A_00	P2_00006	membránové plastové dávkovací čerpadlo DC2 na síran hlinitý, 1 fáz, 100W,+ plastová nádrž na roztok	ks	1,000	8 432,00	8 432,00
8.	A_00	P2_00007	souprava AD pro automatické udržování pH a volného chloru v bazénové vodě, která na panelu obsahuje	kpl	1,000	44 457,00	44 457,00
9.	A_00	P2_00008	čerpadlo Č3 na slanou vodu 0,45% pro chrlíč velkého bazénu, s parametry 21,5m3/h při h=10m,	ks	2,000	8 432,00	16 864,00
10.	A_00	P2_00009	čerpadlo Č4 na slanou vodu 0,45% pro deštník malého bazénu, , 3fáz, příkon/výkon 2,7/2,2 kW,	ks	1,000	15 177,00	15 177,00
11.	A_00	P2_00010	automatická tlaková stanice AT s nerez.čerpadlem pro slanou vodu, 230 V,1kw, tepelná ochrana motoru,	kpl	1,000	43 691,00	43 691,00
12.	A_00	P2_00011	ponorné čerpadlo PČ s integrovaným hladinovým spínačem (senzorem) v čerpadle, pro čerpání slané	ks	2,000	8 432,00	16 864,00
D_002: Vystýlka folií							2 563 187,00
13.	A_00	P2_00012	podkladní textilie	m2	1 800,000	168,00	302 400,00
14.	A_00	P2_00013	těžká folie z PVC tl. 1,5 mm s polyesterovou vložkou, barva světle modrý mramor, se stabilizátorem	m2	2 010,000	993,00	1 995 930,00
15.	A_00	P2_00014	upevňovací nýty (5 ks / bm délky úhelníků)	ks	4 920,000	7,50	36 900,00
16.	A_00	P2_00015	zálivka na srovnání překryvů folie	kpl	1,000	45 917,00	45 917,00
17.	A_00	P2_00016	poplastované úhelníky (lišty) o délce 2bm pro uchycení folie na betonové hrany; umístění lišt u	ks	492,000	370,00	182 040,00
D_003: Bazénové prvky a vystýlky							298 479,00

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
19.	A_00	P2_00017	mřížka k přelivovým kanálkům; šířka mřížky 295 mm délka 200mm, tloušťka (výška žeber) h=22mm – 40mm	ks	800,000	123,00	98 400,00
20.	A_00	P2_00018	vodící profil mřížky přelivových kanálků; z bílého UV a chemicky odolného plastu dl.á 2 bm	ks	160,000	152,00	24 320,00
21.	A_00	P2_00019	recirkulační vtoková tryska 2" z bílého ABS provedení do folie; včetně těsnění a šroubů. Napojení	ks	6,000	276,00	1 656,00
22.	A_00	P2_00020	dnová vpusť do folie; polyesterového sklolaminátu 355x355mm, připojení pr. 90mm.Včetně těsnění,	ks	2,000	6 745,00	13 490,00
23.	A_00	P2_00021	dnová regulovatelná tryska do folie - dnová recirkulační a sací trysku s regulovatelným průtokem.	ks	14,000	464,00	6 496,00
24.	A_00	P2_00022	dnová výpusť do folie; z polyesterového sklolaminátu 355x355mm, připojení přírubou 125 mm. Včetně	ks	2,000	7 205,00	14 410,00
27.	A_00	P2_00023	atyp. prostup folií se zavíracími přírubami (2kplPVC140,2kpl PVC75) Svěrací příruby z PVC. Jedná se	ks	4,000	3 833,00	15 332,00
28.	A_00	P2_00024	rozvod k tryskám u dětského bazénu (18bm PVC110, 1xoblouk110, 7xT110,6xR110/63)	kpl	1,000	12 310,00	12 310,00
29.	A_00	P2_00025	rozvod ve dně velkého bazénu (48bm PVC160, 14ks PVC T160, 14ks PVC R160/110, 14ks PVC R110/63, 14ks	kpl	1,000	85 235,00	85 235,00
30.	A_00	P2_00026	atyp. prostup folií se zavíracími přírubami (2kplPVC125,3kpl PVC250) - svěrací příruby z PVC; 2x	ks	5,000	5 366,00	26 830,00
D_004: Propojovací potrubí a armatury							617 889,00
31.	A_00	P2_00027	trubka z tlak. PVC 250 na lepení, PN6	m	114,000	782,00	89 148,00
32.	A_00	P2_00028	trubka z tlak.PVC 225	m	30,000	598,00	17 940,00
33.	A_00	P2_00029	trubka z tlak.PVC 160	m	174,000	322,00	56 028,00
34.	A_00	P2_00030	trubka z tlak.PVC 140	m	36,000	245,00	8 820,00
35.	A_00	P2_00031	trubka z tlak.PVC 110	m	36,000	153,00	5 508,00
36.	A_00	P2_00032	trubka z tlak. PVC 63	m	36,000	69,00	2 484,00
37.	A_00	P2_00033	koleno z tlak.PVC 250 na lepení, 90st.	ks	20,000	2 989,00	59 780,00
38.	A_00	P2_00034	koleno z tlak. PVC 225	ks	14,000	1 226,00	17 164,00
39.	A_00	P2_00035	koleno z tlak.PVC 160	ks	30,000	475,00	14 250,00
40.	A_00	P2_00036	koleno z tlak.PVC 140	ks	10,000	353,00	3 530,00
41.	A_00	P2_00037	koleno z tlak.PVC 110	ks	9,000	169,00	1 521,00
42.	A_00	P2_00038	koleno z tlak.PVC 63	ks	12,000	38,00	456,00
43.	A_00	P2_00039	Tkus z tlak.PVC 250 na lepení	ks	5,000	3 449,00	17 245,00
44.	A_00	P2_00040	Tkus PVC 225	ks	14,000	1 533,00	21 462,00
45.	A_00	P2_00041	Tkus PVC 160	ks	6,000	629,00	3 774,00
46.	A_00	P2_00042	Tkus PVC 140	ks	2,000	460,00	920,00
47.	A_00	P2_00043	redukce krátká PVC na lepení na menší z 250	ks	6,000	782,00	4 692,00
48.	A_00	P2_00044	redukce PVC z 225	ks	10,000	491,00	4 910,00
49.	A_00	P2_00045	redukce PVC z 160	ks	14,000	153,00	2 142,00
50.	A_00	P2_00046	redukce PVC ze 140	ks	3,000	146,00	438,00

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
51.	A_00	P2_00047	redukce PVC z 63 na menší	ks	4,000	23,00	92,00
52.	A_00	P2_00048	Uzavírací klapka PVC s ruční pákou, komplet vč.2 přírub a lem.nákružků PVC 250	kpl	6,000	13 797,00	82 782,00
53.	A_00	P2_00049	Uzavírací klapka PVC s ruční pákou, komplet vč.2 přírub a lem.nákružků PVC 225	kpl	4,000	5 825,00	23 300,00
54.	A_00	P2_00050	Uzavírací klapka PVC s ruční pákou, komplet vč.2 přírub a lem.nákružků PVC 160	kpl	6,000	3 756,00	22 536,00
55.	A_00	P2_00051	Uzavírací klapka PVC s ruční pákou, komplet vč.2 přírub a lem.nákružků PVC 110	kpl	3,000	2 300,00	6 900,00
56.	A_00	P2_00052	kulový kohout PVC 63	ks	12,000	399,00	4 788,00
57.	A_00	P2_00053	Zpětná klapka PVC, komplet vč.2 přírub a lem.nákružků PVC DN250	ks	1,000	8 922,00	8 922,00
58.	A_00	P2_00054	Zpětná klapka PVC, komplet vč.2 přírub a lem.nákružků PVC 160	ks	2,000	2 284,00	4 568,00
59.	A_00	P2_00055	Zpětná klapka PVC, komplet vč.2 přírub a lem.nákružků PVC 63	ks	1,000	705,00	705,00
61.	A_00	P2_00056	Lepidla a čističe balení kus do 1kg	ks	164,000	368,00	60 352,00
62.	A_00	P2_00057	mechanický vodoměr pro čistou slanou vodu cca 25st.C pro 35 m3/h (dětský baz.) bez elektrického	ks	1,000	14 793,00	14 793,00
63.	A_00	P2_00058	mechanický vodoměr pro čistou slanou vodu cca 25st.C pro 141 m3/h (velký bazén) bez elektrického	ks	1,000	24 375,00	24 375,00
64.	A_00	P2_00059	vodoměr pro napouštěcí vodu pro cca 12 m3/h; mechanický bez elektrického výstupu. Připojovací	ks	1,000	10 578,00	10 578,00
65.	A_00	P2_00060	vzorková voda k automat.dávkování vč. uzávěrů,hadička dl.20bm; PVC hadička na vzorkovou vodu (průměr	kpl	1,000	5 963,00	5 963,00
66.	A_00	P2_00061	Na drobné neuvedené součásti (odvzdušení, konzole pro uchycení potrubí, výpusti vč. uzávěrů, přepady	kpl	1,000	15 023,00	15 023,00
D_005: Bazénové atrakce							312 004,29
67.	A_00	P2_00062	pravotočivá skluzavka a schůdky z polyester.sklolaminátu,výška 1,78m, barva bleděmodrá, vč.přívodu	ks	1,000	44 450,00	44 450,00
67.	D_05	P2_00062	pravotočivá skluzavka a schůdky z polyester.sklolaminátu,výška 1,78m, barva bleděmodrá, vč.přívodu	ks	-1,000	44 450,00	-44 450,00
68.	A_00	P2_00063	rovná skluzavka z polyester.sklolaminátu,výška 1,8m, stupně ze zesílen.polypropylenu,madla nerezová	ks	1,000	39 600,00	39 600,00
68.	D_05	P2_00063	rovná skluzavka z polyester.sklolaminátu,výška 1,8m, stupně ze zesílen.polypropylenu,madla nerezová	ks	-1,000	39 600,00	-39 600,00
69.	A_00	P2_00064	deštník (hříbek) z červeného polyester.sklolaminátu, průměr 1100mm, Sloupek z leštěné nerezové oceli	ks	1,000	40 931,00	40 931,00
70.	A_00	P2_00065	kotvení nohy deštníku nerez z AISI 316,provedení do folie se závitem 2 1“ se spodním připojením s	ks	1,000	16 710,00	16 710,00

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
71.	A_00	P2_00066	sání plast bílé ABS průměr 285, vývod 90; sání pro 40 m3/h, s přírubou pro folii, napojení lepením	ks	1,000	4 139,00	4 139,00
72.	A_00	P2_00067	bm 5 trubka PVC pod dnem 2 1" vč.kolen	kpl	1,000	2 897,00	2 897,00
73.	A_00	P2_00068	propoj.potrubí v šachtě PVC 90 a PVC 75 vč.2 ks KK PVC 75 a 2ks šroubení PVC 75	kpl	1,000	7 972,00	7 972,00
74.	A_00	P2_00069	nerezový chrlič z AISI 316, typ chrliče (vodní clony) bude oblý, matné provedení - šířka 600 mm,	ks	2,000	67 145,00	134 290,00
74.	D_05	P2_00069	nerezový chrlič z AISI 316, typ chrliče (vodní clony) bude oblý, matné provedení - šířka 600 mm,	ks	-1,000	67 145,00	-67 145,00
75.	A_00	P2_00070	kotvení chrliče za přeliv.žlabem do folie; z nerezové oceli AISI 316 /ČSN 17.346), včetně příruby, 3	ks	2,000	15 023,00	30 046,00
75.	D_05	P2_00070	kotvení chrliče za přeliv.žlabem do folie; z nerezové oceli AISI 316 /ČSN 17.346), včetně příruby, 3	ks	-1,000	15 023,00	-15 023,00
76.	A_00	P2_00071	bezpečnostní sání do folie pro čerpadlo chrliče (aby nepřisálo koupající se osoby)z nerezové oceli	ks	2,000	8 432,00	16 864,00
76.	D_05	P2_00071	bezpečnostní sání do folie pro čerpadlo chrliče (aby nepřisálo koupající se osoby)z nerezové oceli	ks	-2,000	8 432,00	-16 864,00
77.	A_00	P2_00072	propoj.potrubí v šachtě ke 2 chrličům PVC vč.4 KK 90 (potrubí PVC DN 65 8,5bm; oblouk 90° 8x;	kpl	1,000	10 270,00	10 270,00
262.	D_05	5202	Vypouštěcí a přepadový prvek k brodítku-stejný typ PVC	kus	6,000	2 089,37	12 536,22
263.	D_05	5203	Frekvenční měniče k cirkulačním čerpadlům Č1 1450ot/min/výkon 4,75/4kW	kus	2,000	53 788,00	107 576,00
264.	D_05	71	Sání plast bílé ABS průměr 285,vývod 90;sání pro 40m3/h,s přírubou pro folii,napojením lepením	kus	1,000	4 677,07	4 677,07
265.	D_05	76	Bezpečnostní sání do folie pro čerpadlo chrliče z nerezové oceli AISI 316 - průměr 285mm,hmotnost cca 2,9kg,připojovací rozměr 2 1/2"	kus	4,000	5 532,00	22 128,00
D_006: Ponorný vysavač							193 740,00
79.	A_00	P2_00073	Ponorný vysavač pro veřejné bazény pro max.rozměry bazénu 50x25m, výběr nutno projednat s investorem	kpl	1,000	193 740,00	193 740,00
D_007: OSTATNÍ NÁKLADOVÉ POLOŽKY							211 248,00
80.	A_00	P2_00074	Provedení zkoušek těsnosti potrubních rozvodů vody	kpl	1,000	35 106,00	35 106,00
81.	A_00	P2_00075	Provedení komplexních funkčních zkoušek	kpl	1,000	16 403,00	16 403,00
82.	A_00	P2_00076	Proškolení a zaučení obsluhy	kpl	1,000	14 870,00	14 870,00
83.	A_00	P2_00077	Vypracování provozního řádu	kpl	1,000	19 163,00	19 163,00
84.	A_00	P2_00078	doprava zařízení na stavbu	kpl	1,000	125 706,00	125 706,00
PS 02.1: Elektroinstalace objektu SO 01							566 464,33

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D_001_00: Dodávky zařízení							6 000,00
1.	A_00	000720111	skříň PS 3x100A - HDS příp venkovní+Psvorky	ks	1,000	6 000,00	6 000,00
2.	A_00	000000000	Rozvaděč R1 ozn.R1	ks	1,000	0,00	0,00
3.	A_00	000000000_01	Rozvaděč R2 ozn.R2	ks	1,000	0,00	0,00
D_002_00: Materiál elektromontážní							293 163,13
4.	A_00	000433163	pojistková patrona PN000(100A)gG	ks	3,000	52,50	157,50
5.	A_00	000900001	Repase stávajícího rozvaděče RE -cca 1m x 1m-výměna dveří a vnitřního vybavení - 3xELM,3xHDO	ks	1,000	13 575,00	13 575,00
6.	A_00	000410011	spínač 10A/250Vstř řaz.1	ks	30,000	91,25	2 737,50
7.	A_00	000410021	přepínač 10A/250Vstř řaz.5	ks	1,000	143,75	143,75
8.	A_00	000410170	spínač automatic+snímač pohybu PIR	ks	7,000	390,00	2 730,00
9.	A_00	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango	ks	7,000	22,00	154,00
10.	A_00	000420002	zásuvka 16A/250Vstř clonky	ks	13,000	110,75	1 439,75
11.	A_00	000420091_01	rámeček pro 1 přístroj	ks	13,000	22,00	286,00
12.	A_00	000414233	vačkový spínač ve skřínce 16A	ks	2,000	595,00	1 190,00
13.	A_00	000311115	krabice univerzální/přístrojová KU68-1901	ks	65,000	6,50	422,50
14.	A_00	000311117	krabice univerz/rozvodka KU68-1903 vč.KO68 +S66	ks	35,000	39,50	1 382,50
15.	A_00	000513614	svítidlo "A" zářivkové s lesklou mřížkou 2x36W	ks	4,000	802,50	3 210,00
16.	A_00	000592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	8,000	65,50	524,00
17.	A_00	000513614_01	svítidlo "B" zářivkové průmyslové s krytem 2x36W	ks	3,000	710,00	2 130,00
18.	A_00	000592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	6,000	65,50	393,00
19.	A_00	000509201	Downlight svítidlo LED 1300lm 3000K 1x14W, PMMA	ks	26,000	5 350,00	139 100,00
20.	A_00	000509201_01	Downlight svítidlo LED 2900lm 3000K 1x29W, PMMA	ks	5,000	5 850,00	29 250,00
21.	A_00	000509201_02	svítidlo nástěnné LED 1x14W,PMMA,IP54, PIR čidlo	ks	4,000	3 725,00	14 900,00
22.	A_00	000900001_01	hlavní ochranná přípojnice vč.boxu	ks	1,000	303,75	303,75
23.	A_00	000171208	vodič CYY 6	m	80,000	19,75	1 580,00
24.	A_00	000171207	vodič CYY 4	m	120,000	12,75	1 530,00
25.	A_00	000101209	kabel CYKY 4x10	m	150,000	113,50	17 025,00
26.	A_00	000101307	kabel CYKY 5x4	m	35,000	61,88	2 165,63
27.	A_00	000101306	kabel CYKY 5x2,5	m	60,000	35,50	2 130,00
28.	A_00	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	750,000	13,63	10 218,75
29.	A_00	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	480,000	22,00	10 560,00
30.	A_00	000321501	roura korugovaná pr.50/41mm	m	120,000	17,00	2 040,00
31.	A_00	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	90,000	36,00	3 240,00
32.	A_00	000295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	10,000	41,38	413,75
33.	A_00	000295455	ochranná trubka svodu OT délka 1,7m	ks	6,000	76,50	459,00
34.	A_00	000295882	označovací štítek zemního svodu	ks	6,000	7,75	46,50
35.	A_00	000295601	drát AlMgSi pr.8mm polotvrdý 0,135kg/m	m	105,000	21,00	2 205,00
36.	A_00	000295611	jímací tyč hladká AlMgSi	ks	4,000	310,00	1 240,00
37.	A_00	000295635	svorka k jímači/zkuš SJ1/SZ 16/8mm 2šrou Al 221330	ks	4,000	35,75	143,00

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
38.	A_00	000295621	svorka univerzální SU AI	ks	60,000	32,88	1 972,50
39.	A_00	000295627	svorka na okapní žlab SO 2šrouby AI malá	ks	4,000	128,25	513,00
40.	A_00	000295632	svorka zkušební SZ 2šrouby AI litá 221332	ks	6,000	111,25	667,50
41.	A_00	000295623	svorka univerzální SUa AI dvojité příložka	ks	10,000	77,50	775,00
42.	A_00	000295351	podpěra vedení na ploché střechy PV 0,9kg plast	ks	9,000	23,25	209,25
43.	A_00	000900002	Dokumentace prováděcí a skutečného provedení	ks	1,000	20 000,00	20 000,00
D_003_00: Materiál zemní							321,60
44.	A_00	000046221	asfalt 80	kg	1,200	268,00	321,60
D_004_00: Elektromontáže							147 649,35
45.	A_00	210120103	patrona nožové pojistky do 630A	ks	3,000	20,25	60,75
46.	A_00	210191511	kabelová skříň plast SPP0-SPP9 /osazení bez ukonč.	ks	1,000	79,63	79,63
47.	A_00	210990001	repase stávajícího rozvaděče	ks	1,000	4 375,00	4 375,00
48.	A_00	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	30,000	62,13	1 863,75
49.	A_00	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	1,000	71,00	71,00
50.	A_00	210110091	spínač zapuštěný vč.zapojení s plynulou regulací	ks	7,000	79,88	559,13
51.	A_00	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	13,000	122,50	1 592,50
52.	A_00	210110512	vypínač vačkový v krytu vč.zapoj.	ks	2,000	284,38	568,75
53.	A_00	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	65,000	59,50	3 867,50
54.	A_00	210010321	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68)	ks	35,000	164,38	5 753,13
55.	A_00	210201002	svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje	ks	4,000	482,50	1 930,00
56.	A_00	210201002	svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje	ks	3,000	482,50	1 447,50
57.	A_00	210200032	svítidlo žárovkové vestavné/více zdrojů	ks	26,000	585,00	15 210,00
58.	A_00	210200032	svítidlo žárovkové vestavné/více zdrojů	ks	5,000	585,00	2 925,00
59.	A_00	210200032	svítidlo žárovkové vestavné/více zdrojů	ks	4,000	585,00	2 340,00
60.	A_00	210990001_01	hlavní ochranná přípojnice	ks	1,000	185,00	185,00
61.	A_00	210800006	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16	m	80,000	27,00	2 160,00
62.	A_00	210800006	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16	m	120,000	27,00	3 240,00
63.	A_00	210810053	kabel(-CYKY) pevně uložen.do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	150,000	40,63	6 093,75
64.	A_00	210800112	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6	m	35,000	42,50	1 487,50
65.	A_00	210800112	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6	m	60,000	42,50	2 550,00
66.	A_00	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	750,000	33,13	24 843,75
67.	A_00	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	480,000	33,13	15 900,00
68.	A_00	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	120,000	48,88	5 865,60
69.	A_00	210220021	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2	m	90,000	54,75	4 927,50
70.	A_00	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	10,000	67,38	673,75
71.	A_00	210220441	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	ks	6,000	245,00	1 470,00
72.	A_00	210220372	ochranný úhelník nebo trubka/ držáky do zdiva	ks	6,000	366,25	2 197,50
73.	A_00	210220401	označení svodu štítkem	ks	6,000	37,00	222,00
74.	A_00	210220101	svod vč.podpěr drát do pr.10mm	m	105,000	209,38	21 984,38

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
75.	A_00	210220201	jímací tyč do 3m montáž na hřeben	ks	4,000	746,25	2 985,00
76.	A_00	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	60,000	102,75	6 165,00
77.	A_00	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	4,000	102,75	411,00
78.	A_00	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	6,000	102,75	616,50
79.	A_00	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	10,000	102,75	1 027,50
D_005_00: Ostatní náklady							9 145,00
80.	A_00	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	4,000	15,00	60,00
81.	A_00	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	8,000	10,00	80,00
82.	A_00	218009001_01	poplatek za recyklaci svítidla	ks	3,000	15,00	45,00
83.	A_00	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	6,000	10,00	60,00
84.	A_00	218009001_01	poplatek za recyklaci svítidla	ks	26,000	15,00	390,00
85.	A_00	218009001_02	poplatek za recyklaci svítidla	ks	5,000	10,00	50,00
86.	A_00	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	4,000	15,00	60,00
87.	A_00	219002712	vysekání rýhy/zed' dutá cihla/hl.do 30mm/š.do 70mm	m	80,000	105,00	8 400,00
D_006_00: Ochranné a pracovní pomůcky							368,00
88.	A_00	000001031	držák pojistek D1PH	ks	1,000	368,00	368,00
D_007_00: Rozpis rozvaděče R1							33 567,50
1.	A_00	000764822	skříň 72M/550x550x161mm/IP44 zapuštěná2	ks	1,000	5 856,25	5 856,25
2.	A_00	000781107	sběrnice hřebenová G1L-1000-12mm2 57vývod vidlice	ks	4,000	350,00	1 400,00
3.	A_00	000415024	spínač páčkový APN-63-3 3pol 63A na lištu	ks	1,000	647,50	647,50
4.	A_00	000472201	svodič 1pól SVC-275-1 275V/20kA typ2	ks	3,000	671,25	2 013,75
5.	A_00	000432331	pojistkový odpínač pro PV22 3pól OPV22/3	ks	1,000	810,00	810,00
6.	A_00	000432341	pojistková patrona válcová PV22(16-63A)gG	ks	3,000	72,50	217,50
7.	A_00	000434005	jistič LPN 1pól/ch.B/ 20A	ks	1,000	170,00	170,00
8.	A_00	000434004	jistič LPN 1pól/ch.B/ 10A	ks	10,000	140,00	1 400,00
9.	A_00	000435104	jistič LPN 3pól/ch.B/ 16A	ks	2,000	512,50	1 025,00
10.	A_00	000438013	proud chránič+jistič 2p/1+N OLFE-16B-N1-030AC	ks	6,000	2 278,75	13 672,50
11.	A_00	000441131	stykač 4pól RSI-25-40/4Z/25A na lištu	ks	2,000	552,50	1 105,00
12.	A_00	000000000_02	montáž rozvaděče	ks	1,000	5 250,00	5 250,00
D_008: Rozpis rozvaděče R2							6 752,50
1.	A_00	000764403	skříň plast do63A 12M/IP41 zapu plnáDv VF112PD	ks	1,000	490,00	490,00
2.	A_00	000781107	sběrnice hřebenová G1L-1000-12mm2 57vývod vidlice	ks	1,000	350,00	350,00
3.	A_00	000434004	jistič LPN 1pól/ch.B/ 10A	ks	2,000	140,00	280,00
4.	A_00	000438013	proud chránič+jistič 2p/1+N OLFE-16B-N1-030AC	ks	2,000	2 278,75	4 557,50
5.	A_00	000000000_03	montáž rozvaděče	ks	1,000	1 075,00	1 075,00

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D_009.1: Ostatní náklady							69 497,25
2.	A_00	002.1	Doprava dodávek	kpl	1,000	1 667,52	1 667,52
3.	A_00	003.1	Přesun dodávek	kpl	1,000	463,20	463,20
5.	A_00	005.1	Prořez	kpl	1,000	2 655,41	2 655,41
6.	A_00	006.1	Podružný materiál	kpl	1,000	8 794,89	8 794,89
9.	A_00	009.1	PPV pro elektromontáže	kpl	1,000	27 041,23	27 041,23
14.	A_00	014.1	Kompletační činnost	kpl	1,000	23 125,00	23 125,00
15.	A_00	015.1	Revize	kpl	1,000	5 750,00	5 750,00
PS 02.2: Elektroinstalace objektu SO 03							490 512,40
D_001_00: Dodávky zařízení							18 000,00
1.	A_00	000000000_05	Rozvaděč R-Tech ozn.R-tech	ks	1,000	0,00	0,00
2.	A_00	000720111_01	skříň PS 3x100A HDS příp venkovní+Psvorky	ks	1,000	6 000,00	6 000,00
3.	A_00	000713181	skříň zásuvková IP43 2x230V 400V/16A/5p jističe	ks	3,000	4 000,00	12 000,00
D_002_00: Materiál elektromontážní							143 939,75
4.	A_00	000433163	pojistková patrona PN000(100A)gG	ks	3,000	52,50	157,50
5.	A_00	000900001_08	hlavní ochranná přípojnice	ks	1,000	220,00	220,00
6.	A_00	000900001_02	tlačítko zvonkové + zvonek + transformátor - WC invalidé	ks	1,000	855,00	855,00
7.	A_00	000312212	krabice IP55 88x88/2úch 4xESt13,5 5x2,5Cu	ks	10,000	60,00	600,00
8.	A_00	000321122	trubka ohebná PVC monoflex 1416E	m	30,000	9,50	285,00
9.	A_00	000322223	trubka PVC tuhá střední namáhání do d-20mm HF	m	40,000	10,25	410,00
10.	A_00	000364032	60X100 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ BASOR/ZINKOCHROM	m	20,000	131,25	2 625,00
11.	A_00	000364121	100B PODPĚRA NA STĚNU POZINKOVÁNO SENDZIM	ks	25,000	85,00	2 125,00
12.	A_00	000451513	ovládací skříň 2-tlačítko + 1xsignálka	ks	3,000	803,75	2 411,25
13.	A_00	000423021	zásuvka 16A/250Vstř nástěnná/IP44(plast)	ks	3,000	202,50	607,50
14.	A_00	000413101	spínač 10A/250Vstř nástěnný IP44 řaz.1	ks	1,000	120,00	120,00
15.	A_00	000523166	svítidlo "B1" zářivkové 2x58W PC E/IP66/T8	ks	4,000	1 335,00	5 340,00
16.	A_00	000592128	zářivka lineární T8 pr26mm/L1500mm/G13 58W	ks	8,000	77,50	620,00
17.	A_00	000900001_03	regulátor PLC 8xAI,4xAO,8xBI,8xBO,grafický	ks	1,000	33 000,00	33 000,00
18.	A_00	000900001_04	analýzátor pH a volného chlóru, výstup 4-20mA	ks	1,000	3 125,00	3 125,00
19.	A_00	000900001_05	ultrazvuková sonda pro měření hladiny vč.držáku,	ks	1,000	10 800,00	10 800,00
20.	A_00	000900001_06	plovákový spínač vč.20m kabelu	ks	3,000	872,50	2 617,50
21.	A_00	000900001_07	přímotopný konvektor 2,5kW vč.termostatu	ks	1,000	3 617,50	3 617,50
22.	A_00	000900002_01	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	17 500,00	17 500,00
23.	A_00	000321501_01	roura korugovaná pr.50/41mm	m	80,000	17,00	1 360,00
24.	A_00	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	50,000	36,00	1 800,00
25.	A_00	000295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	10,000	41,38	413,75
26.	A_00	000295073	svorka pásku drátu zemnicí SR3a 2šrouby FeZn	ks	3,000	18,25	54,75

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
27.	A_00	000295455	ochranná trubka svodu OT délka 1,7m	ks	2,000	76,50	153,00
28.	A_00	000295882	označovací štítek zemního svodu	ks	2,000	7,75	15,50
29.	A_00	000295601	drát AlMgSi pr.8mm polotvrdý 0,135kg/m	m	60,000	21,00	1 260,00
30.	A_00	000295621	svorka univerzální SU Al	ks	50,000	32,88	1 643,75
31.	A_00	000295626	svorka na okapní žlab SO 1šroub Al	ks	2,000	128,25	256,50
32.	A_00	000295632	svorka zkušební SZ 2šrouby Al litá 221332	ks	2,000	111,25	222,50
33.	A_00	000171109	vodič CY 10 /H07V-U/	m	30,000	29,00	870,00
34.	A_00	000171108	vodič CY 6 /H07V-U/	m	45,000	17,75	798,75
35.	A_00	000171107	vodič CY 4 /H07V-U/	m	20,000	12,00	240,00
36.	A_00	000101209	kabel CYKY 4x10	m	90,000	113,50	10 215,00
37.	A_00	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	100,000	13,63	1 362,50
38.	A_00	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	290,000	22,00	6 380,00
39.	A_00	000101305	kabel CYKY 5x1,5	m	480,000	22,25	10 680,00
40.	A_00	000101306	kabel CYKY 5x2,5	m	180,000	35,50	6 390,00
41.	A_00	000101307	kabel CYKY 5x4	m	60,000	61,88	3 712,50
42.	A_00	000203303	kabel JYTY 4x1	m	550,000	16,50	9 075,00
256.	A_00	P4_00016	90365		0,000	0,00	0,00
257.	A_00	P4_00019	displej,software		0,000	0,00	0,00
258.	A_00	P4_00022	výstup 4-20mA		0,000	0,00	0,00
D_003_00: Materiál zemní							26 561,30
42.	A_00	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	4,900	320,00	1 568,00
43.	A_00	000046361	krycí deska plastová 50/15/1,2cm	ks	980,000	25,00	24 500,00
44.	A_00	000046381	výstražná fólie šířka 0,2m	m	70,000	4,75	332,50
45.	A_00	000046221	asfalt 80	kg	0,600	268,00	160,80
D_004_00: Elektromontáže							130 408,03
46.	A_00	210120103	patrona nožové pojistky do 630A	ks	3,000	20,25	60,75
47.	A_00	210191511	kabelová skříň plast SPP0-SPP9 /osazení bez ukonč.	ks	1,000	79,63	79,63
48.	A_00	210192121	skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 10kg	ks	3,000	195,63	586,88
49.	A_00	210990001_01	hlavní ochranná přípojnice	ks	1,000	185,00	185,00
50.	A_00	210010453	krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8111	ks	10,000	257,50	2 575,00
51.	A_00	210010002	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2316/pr.16	m	30,000	33,75	1 012,50
52.	A_00	210010012	trubka plast tuhá,volně/pod omítkou do průměru 25	m	40,000	31,88	1 275,00
53.	A_00	210020133	kabelový rošt do š.40cm	m	20,000	81,38	1 627,50
54.	A_00	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	4,500	35,50	159,75
55.	A_00	210140433	ovladač v Al skříni vč.zapojení 3-tlačítkový	ks	3,000	315,00	945,00
56.	A_00	210111031	zásuvka nástěnná od IP.2 vč.zapojení 2P+Z	ks	3,000	195,00	585,00
57.	A_00	210110021	spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 1pólový/ř.1	ks	1,000	164,38	164,38
58.	A_00	210201102	svítidlo zářivkové průmyslové stropní/2 zdroje	ks	4,000	1 018,75	4 075,00
59.	A_00	210990001_02	předkomplexní a komplexní zkoušky	ks	1,000	17 500,00	17 500,00

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
60.	A_00	210990001_03	analýzátor Ph a chloru	ks	1,000	1 081,25	1 081,25
61.	A_00	210990001_04	ultrazvuková sonda	ks	1,000	247,50	247,50
62.	A_00	210990001_05	plovákový spínač	ks	3,000	357,50	1 072,50
63.	A_00	210990001_06	přímotopný konvektor	ks	1,000	563,75	563,75
64.	A_00	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	80,000	48,88	3 910,40
65.	A_00	210220021	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2	m	50,000	54,75	2 737,50
66.	A_00	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	10,000	67,38	673,75
67.	A_00	210220441	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	ks	3,000	245,00	735,00
68.	A_00	210220372	ochranný úhelník nebo trubka/ držáky do zdiva	ks	2,000	366,25	732,50
69.	A_00	210220401	označení svodu štítkem	ks	2,000	37,00	74,00
70.	A_00	210220101	svod vč.podpěr drát do pr.10mm	m	60,000	209,38	12 562,50
71.	A_00	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	50,000	102,75	5 137,50
72.	A_00	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	2,000	102,75	205,50
73.	A_00	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	2,000	102,75	205,50
74.	A_00	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	30,000	33,75	1 012,50
75.	A_00	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	45,000	33,75	1 518,75
76.	A_00	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	20,000	33,75	675,00
77.	A_00	210810053	kabel(-CYKY) pevně ulož.do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	90,000	40,63	3 656,25
78.	A_00	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	100,000	35,75	3 575,00
79.	A_00	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	290,000	35,75	10 367,50
80.	A_00	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	480,000	35,75	17 160,00
81.	A_00	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	180,000	35,75	6 435,00
82.	A_00	210810052	kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	60,000	42,50	2 550,00
83.	A_00	210850030	kabel NCEY/JYTY pevně uložený do 19x1	m	550,000	41,25	22 687,50
D_005_01: Demontáže							6 500,00
84.	A_00	210990011	demontáže	hod	20,000	325,00	6 500,00
D_006_01: Zemní práce							31 117,63
85.	A_00	460200144	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 60cm tz.4/ko1.0	m	70,000	325,00	22 750,00
86.	A_00	460420484	kabel.lože písek 2x10cm plast desky 50/15 na 60cm	m	122,500	23,88	2 924,69
87.	A_00	460490011	výstražná fólie šířka do 30cm	m	70,000	7,63	533,75
88.	A_00	460560144	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 60cm tz.4	m	70,000	15,75	1 102,50
89.	A_00	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	4,900	525,00	2 572,50
90.	A_00	460620014	provizorní úprava terénu třída zeminy 4	m2	24,500	50,38	1 234,19
D_007_01: Ostatní náklady							140,00
91.	A_00	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	4,000	15,00	60,00
92.	A_00	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	8,000	10,00	80,00

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D_008_00: Ochranné a pracovní pomůcky							368,00
93.	A_00	000001031	držák pojistek D1PH	ks	1,000	368,00	368,00
D_009: Rozpis rozvaděče R-tech							79 794,75
1.	A_00	000771211	skříň.rozvaděč /2000x600x350 IP54 1-dveřový	ks	1,000	16 075,00	16 075,00
2.	A_00	000771260	montážní panel 600x2000	ks	1,000	1 232,50	1 232,50
3.	A_00	000771250	boční zákryt 2000x350	ks	2,000	853,75	1 707,50
4.	A_00	000781107	sběrnice hřebenová G1L-1000-12mm2 57vývod vidlice	ks	6,000	350,00	2 100,00
5.	A_00	000171109_01	vodič do CY 10 /H07V-U/	m	150,000	29,00	4 350,00
6.	A_00	000784314	svorka řadová KR16 16mm2/85A/	ks	4,000	37,75	151,00
7.	A_00	000784311	svorka řadová KR02 2,5mm2/35A	ks	150,000	17,75	2 662,50
8.	A_00	000784312	svorka řadová KR04 4mm2/35A	ks	16,000	20,50	328,00
9.	A_00	000347311	kanál propoj bezhalogen +víko	m	6,000	50,75	304,50
10.	A_00	000312631	vývodka ucpávková IP65	ks	65,000	16,00	1 040,00
11.	A_00	000415024	spínač páčkový APN-63-3 3pol 63A na lištu	ks	1,000	647,50	647,50
12.	A_00	000471211	svodič 3pól 350V/25kA typ1+typ2	ks	1,000	3 020,00	3 020,00
13.	A_00	000432331	pojistkový odpínač pro PV22 3pól OPV22/3	ks	1,000	810,00	810,00
14.	A_00	000432341	pojistková patrona válcová PV22(16-63A)gG	ks	3,000	72,50	217,50
15.	A_00	000434004	jistič LPN 1pól/ch.B/ 10A	ks	6,000	140,00	840,00
16.	A_00	000438013	proud chránič+jistič 2p/1+N OLFE-16B-N1-030AC	ks	3,000	2 278,75	6 836,25
17.	A_00	000435105	jistič LPN 3pól/ch.B/ 20A	ks	2,000	588,75	1 177,50
18.	A_00	000434004_01	jistič LPN 1pól/ch.B/ 16A	ks	5,000	120,25	601,25
19.	A_00	000439121	motorový spouštěč 3pól do 10A	ks	6,000	982,50	5 895,00
20.	A_00	000441131	stykač 4pól RSI-25-40/4Z/25A na lištu	ks	6,000	552,50	3 315,00
21.	A_00	000450031	ovladač XB5AD33 pr22/IP65/2Zap otočný/3pozice	ks	6,000	328,75	1 972,50
22.	A_00	000450020	ovladač XB5AT42 pr22/IP65/1Vyp stisk+tah hřibPr40	ks	1,000	377,50	377,50
23.	A_00	000450052	signálka XB5AVM. pr22/IP65/LED 230-240Vstř	ks	7,000	326,25	2 283,75
24.	A_00	000461612	relé pomocné 3P/AC220V/ACDC24V/5A/1modul	ks	10,000	335,00	3 350,00
25.	A_00	000000000_04	Montáž rozvaděče	ks	1,000	18 500,00	18 500,00
D_009.1: Ostatní náklady							53 682,95
2.	A_00	002	Doprava dodávek	kpl	1,000	3 520,61	3 520,61
3.	A_00	003	Přesun dodávek	kpl	1,000	977,95	977,95
5.	A_00	005	Prořez	kpl	1,000	2 659,88	2 659,88
6.	A_00	006	Podružný materiál	kpl	1,000	4 318,19	4 318,19
9.	A_00	009	PPV pro elektromontáže	kpl	1,000	16 879,53	16 879,53
12.	A_00	012	PPV pro zemní práce	kpl	1,000	576,79	576,79
14.	A_00	014	Kompletační činnost	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
15.	A_00	015	Revize	kpl	1,000	4 750,00	4 750,00

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Objekt zázemí-stavební část							2 998 501,82
001: Zemní práce							57 655,46
1.	D_04	132202501	Hloubení rýh š do 600 mm vedle objektu strojně v hornině tř. 3	m3	35,300	770,12	27 185,06
2.	D_04	132202509	Příplatek u hloubení rýh š do 600 mm vedle objektu strojně v hornině tř. 3 za lepivost	m3	17,650	107,71	1 901,10
3.	D_04	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	17,280	541,08	9 349,81
4.	D_04	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	8,640	153,76	1 328,46
6.	D_04	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	52,580	70,08	3 684,59
7.	D_04	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	52,580	34,69	1 824,04
8.	D_04	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	52,580	55,09	2 896,70
9.	D_04	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	52,580	98,80	5 194,90
10.	D_04	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	52,580	16,35	859,92
11.	D_04	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	2,850	347,31	989,82
12.	D_04	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	14,430	78,50	1 132,73
13.	D_04	58331370	kámen těž. drobný 0-16 mm pro obsyp potrubí	t	5,700	110,00	627,00
14.	D_04	181102301	Úprava pláň v zářezech bez zhutnění	m2	42,000	16,22	681,33
002: Základy							142 888,61
1.	D_03	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	18,270	2 457,26	44 894,11
1.	D_04	274315224	Základové pasy z betonu prostého C 16/20	m3	35,300	2 511,51	88 656,32
2.	D_03	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	17,650	212,28	3 746,75
2.	D_04	272353151	Bednění kotevních otvorů v základových klenbách průřezu do 0,25 m2 hl 1 m	kus	7,000	668,34	4 678,35
3.	D_03	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	17,650	51,73	913,08
004: Vodorovné konstrukce							1 496,92
1.	D_04	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	2,150	696,24	1 496,92
008: Trubní vedení							42 151,41
1.	D_04	871 25-1101	Napojení na stávající kanalizaci	kpl	1,000	964,07	964,07
2.	D_04	871355211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN200	m	18,000	511,52	9 207,44
3.	D_04	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	18,000	24,95	449,14

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
4.	D_04	894811133	Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 1360 do 1730 mm	kus	1,000	7 712,56	7 712,56
5.	D_04	894 25-1115	Šachta kanalizační dn1000,vč.poklopu	kus	1,000	23 818,20	23 818,20
009: Ostatní konstrukce a práce							106 697,91
4.	D_04	939941113	Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem ve stěně	m	112,000	272,00	30 464,00
5.	D_04	939 25-1001	Zřízení vylamovací výztuže Stabox	m	44,000	480,70	21 150,80
269.	D_04	961055111	Bourání základů ŽB	m3	10,590	5 201,43	55 083,11
021: Silnoproud							5 100,00
1.	D_03	21 25-1120	D+M elektroinstalací	kpl	2,000	2 550,00	5 100,00
024: Vzduchotechnika							9 700,00
1.	D_03	VZT-028	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí	ks	2,000	2 930,00	5 860,00
2.	D_03	VZT-029	Žaluziová klapka samotízná	ks	2,000	610,00	1 220,00
3.	D_03	VZT-030	Talířový ventil IT 100	ks	2,000	150,00	300,00
4.	D_03	VZT-031	Potrubí do obvodu 600 mm (O160)	bm	8,000	290,00	2 320,00
2: Zakládání							0,00
1.	A_00	279311113	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 12/15	m3	28,240	2 350,00	66 364,00
1.	D_03	279311113	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 12/15	m3	-28,240	2 350,00	-66 364,00
3: Svislé a kompletní konstrukce							249 482,18
2.	A_00	311277231	Zdivo nosné tl do 300 mm z tvárnic BS Klatovy IZO PLUS TIP-N/4 P5	m3	33,387	4 257,61	142 148,74
3.	A_00	317355131	Bednění překladů z tvárnic BS Klatovy IZO PLUS-TIP-PŘ ve zdech tl 300 mm	m	32,000	398,23	12 743,30
4.	A_00	342242221	Příčky tl 70 mm jednoduché z příčkovek nepálených betonových BS Klatovy 500x190x70 mm na MC	m2	18,662	395,06	7 372,61
5.	A_00	342242223	Příčky tl 120 mm jednoduché z příčkovek nepálených betonových BS Klatovy 500x190x120 mm na MC	m2	169,110	443,71	75 036,31
5.	D_03	342242223	Příčky tl 120 mm jednoduché z příčkovek nepálených betonových BS Klatovy 500x190x120 mm na MC	m2	16,100	443,71	7 143,78
6.	A_00	317121251	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1800 mm	kus	10,000	207,84	2 078,44
7.	A_00	59321112	Překlad železobetonový RZP 7/10-R13 119x11,5x19 cm	kus	10,000	269,00	2 690,00
7.	D_03	59321112	Překlad železobetonový RZP 7/10-R13 119x11,5x19 cm	kus	1,000	269,00	269,00

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
38SK: Konstrukce ze sádkartonu							103 603,20
8.	A_00	34226412109	Podhled zavěšený sádkartonový, kce ocel., des. GKBI 15 mm, minerál. vlna 120 mm	m2	161,880	640,00	103 603,20
4: Vodorovné konstrukce							62 282,17
9.	A_00	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	5,859	2 560,00	14 999,04
10.	A_00	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	35,180	267,15	9 398,24
11.	A_00	417351116	Odstanění bednění ztužujících věnců	m2	35,180	56,75	1 996,53
12.	A_00	417351221	Ztracené bednění věnců š 300 až 440 mm jednostranné ze štěpkocementových desek s izolací tl 80 mm	m	69,400	199,00	13 810,60
13.	A_00	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,820	17 168,00	14 077,76
14.	A_00	4303215150	Schodišťová vyrovnávací konstrukce vnější, D+MTŽ	kompl	1,000	8 000,00	8 000,00
5: Komunikace pozemní							21 740,48
15.	A_00	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm	m2	43,500	65,46	2 847,32
16.	A_00	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	43,500	215,53	9 375,36
17.	A_00	5924532000	Dlažba desková betonová BENA S 40x40x4,5 cm šedá	m2	43,500	218,80	9 517,80
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							572 764,96
18.	A_00	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	481,700	211,71	101 982,09
18.	D_03	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	32,200	211,71	6 817,15
19.	A_00	622323111	Vápenocementová omítka hladkých vnějších stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m2	235,850	108,65	25 624,54
20.	A_00	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	32,900	349,00	11 482,10
21.	A_00	622611131	Nátěr akrylátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	216,320	120,87	26 145,76
22.	A_00	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,196	2 396,70	2 866,45
23.	A_00	631311224	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	136,683	2 472,14	337 899,51
24.	A_00	631312131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	16,443	2 977,00	48 950,81
25.	A_00	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	20,800	528,68	10 996,53
63: Podlahy a podlahové konstrukce							1 116,09

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
26.	A_00	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,196	54,81	65,55
27.	A_00	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,870	275,01	239,26
28.	A_00	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,870	56,75	49,37
29.	A_00	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,052	14 652,00	761,90
64: Osazování výplní otvorů							23 692,20
30.	A_00	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	12,000	212,24	2 546,88
30.	D_03	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	212,24	212,24
31.	A_00	55301	zárubeň ocelová pro dveře 1křídlové	kus	12,000	563,70	6 764,40
31.	D_03	55301	zárubeň ocelová pro dveře 1křídlové	kus	1,000	563,70	563,70
32.	A_00	766681114	Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové šířky do 900 mm	kus	12,000	1 132,75	13 592,98
33.	A_00	6118225	zárubeň plastová pro dveře 1křídlové 80/200cm	kus	12,000	1,00	12,00
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							47 093,26
48.	A_00	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná za studena SCHOMBURG těsnicí stěrkou AQUAFIN-1K	m2	104,130	145,45	15 145,39
49.	A_00	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	182,700	77,28	14 119,71
50.	A_00	62832134	Pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL (V60S40)	m2	182,700	94,50	17 265,15
51.	A_00	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	465,300	1,21	563,01
721: Zdravotechnika							4 422,00
113.	D_03	721211913	Montáž vpustí podlahových DN 110	kus	2,000	600,00	1 200,00
114.	D_03	551617531	Podlahová vpust HL3100 DN50/75/110 se svislým odtokem, izol.přírubou, nerez 145x145 mm	kus	2,000	1 611,00	3 222,00
725: Zdravotechnika - zařízení předměty							105 395,00
52.	A_00	725820	Sedátko s pevným a sklopným madlem (dodávka a montáž)	kus	1,000	2 150,00	2 150,00
53.	A_00	7258208	Nástěnný zásobník toal. papíru - kov. kotouč (dodávka a montáž)	kus	8,000	955,00	7 640,00
54.	A_00	7258209	Dávkovač tekutého mýdla (dodávka+montáž)	kus	8,000	450,00	3 600,00
55.	A_00	725821	Sklopné invalidní sedátko do sprchy (dodávka a montáž)	kus	2,000	1 950,00	3 900,00
56.	A_00	725822	Madla na WC a sprchy (dodávka a montáž)	kus	7,000	1 550,00	10 850,00
57.	A_00	725823	Závěs do sprchy včetně tyče (dodávka a montáž)	kus	5,000	1 085,00	5 425,00
58.	A_00	725824	Lavička (dodávka a montáž)	kus	8,000	2 150,00	17 200,00

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
59.	A_00	725825	Zrcadlo (dodávka a montáž)	kus	8,000	1 620,00	12 960,00
60.	A_00	725826	Háčky nerez (dodávka a montáž)	kus	16,000	545,00	8 720,00
61.	A_00	725827	Odpadkový koš 20l	kus	6,000	880,00	5 280,00
62.	A_00	725828	Elektrický osoušeč rukou (dodávka a montáž)	kus	3,000	7 990,00	23 970,00
63.	A_00	725829	Police do sprchy - pochromovaná (dodávka a montáž)	kus	5,000	740,00	3 700,00
762: Konstrukce tesařské							238 097,69
9.	D_03	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	242,515	46,59	11 297,69
10.	D_03	60514114	Řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m	334,840	19,00	6 361,96
11.	D_03	762341250	Montáž bednění střež rovných a šikmých sklonu do 60° z prken	m2	242,515	119,40	28 955,57
12.	D_03	60511071	Prkno 25x100x4000mm, vč impregnace	m3	3,488	5 500,00	19 184,00
15.	D_03	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	4,850	691,73	3 354,89
19.	D_03	765901144	Zakrytí šikmých střež podstřešní hydroizolační folií Dörken Delta vent S	m2	242,515	66,58	16 146,71
20.	D_03	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,752	850,00	639,20
64.	A_00	553	Kotvení krovu do žel. bet. kcí	kompl.	1,000	2 900,00	2 900,00
65.	A_00	605	Řezivo C 22 (dodávka)	m3	8,672	6 500,00	56 368,00
66.	A_00	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	25,200	116,18	2 927,84
67.	A_00	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	16,900	147,95	2 500,33
68.	A_00	762332133	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	294,760	222,76	65 660,13
69.	A_00	762341016	Bednění střež rovných z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	242,515	355,42	86 194,10
69.	D_03	762341016	Bednění střež rovných z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	-242,515	355,42	-86 194,10
70.	A_00	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	8,672	827,63	7 177,21
70.	D_03	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	-8,672	827,63	-7 177,21
71.	A_00	762842221	Montáž podbíjení střež šikmých vnějšího přesahu š přes 0,8 m z hoblovaných prken na sraz	m2	42,198	146,41	6 178,38
72.	A_00	6118999500	Palubky podlahové smrk 24 x 146 mm A/B	m2	42,198	254,00	10 718,29
73.	A_00	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	0,844	101,38	85,56
74.	A_00	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	1 867,880	2,58	4 819,13
764: Konstrukce klempířské							204 411,41

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
21.	D_03	764762112	Montáž háky podokapní	kus	37,000	24,39	902,26
22.	D_03	55350130	Hák žlabový s přichytným jazýčkem L330 mm 150 mm K33	kus	37,000	215,50	7 973,43
23.	D_03	764762111	Montáž žlaby podokapní	m	29,300	63,29	1 854,35
24.	D_03	764762110	Lindab - podokapní žlab	m	29,300	528,99	15 499,43
25.	D_03	764762113	Montáž čelo	kus	6,000	43,33	259,96
26.	D_03	764762114	Lindab - žlabové čelo	kus	6,000	338,22	2 029,31
42.	D_03	762232000-03	D+M Lindab tabule 0,5x1230x2000 FOR/ CL TMSE	kus	4,000	963,39	3 853,56
43.	D_03	764203200-001	Montáž střechy Lindab Click Classic	m2	242,515	102,08	24 755,45
44.	D_03	764203200-002	Lindab Click 25 Classic	m2	242,515	395,84	95 996,12
45.	D_03	764203200-003	D+M Lindab Click FSRP zatahovací okapní plech Classic	kus	15,000	458,22	6 873,25
47.	D_03	764203200-005	D+M Lindab Click LW -C vrut s plochou hlavou	kus	2 100,000	3,40	7 145,46
48.	D_03	55350178	Správková barva BF LINDAB	kus	1,000	334,59	334,59
49.	D_03	764203200-006	D+M Lindab SL2T samovrt.šroub s těs. podložkou TMSE	kus	130,000	2,61	339,13
50.	D_03	764203200-007	D+M Lindab SL2T samovrt.šroub s podložkou do dřeva TMSE	kus	130,000	2,61	339,13
51.	D_03	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,560	-1 619,17	-2 525,91
75.	A_00	764-1	Větrací mřížky, žárový pozink, D+MTŽ	kus	6,000	50,00	300,00
76.	A_00	764141411	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z TiZn předzvětralého plechu rš 670 mm sklonu do 30°	m2	242,515	1 361,04	330 072,62
76.	D_03	764141411	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z TiZn předzvětralého plechu rš 670 mm sklonu do 30°	m2	-242,515	1 361,04	-330 072,62
77.	A_00	764252503	Žlab TiZn podokapní půlkruhový rš 330 mm	m	32,400	654,00	21 189,60
78.	A_00	764510550	Oplechování parapetů TiZn rš 330 mm včetně rohů	m	13,650	406,00	5 541,90
79.	A_00	764751112	Odpadní trouby Lindab kruhové rovné SROR D 100 mm	m	9,000	504,00	4 536,00
80.	A_00	764761232	Žlaby Lindab kotlík SOK k půlkruhovým žlabům velikost 150 mm	kus	3,000	269,00	807,00
81.	A_00	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	4 215,400	1,52	6 407,41
766: Konstrukce truhlářské							210 339,89
82.	A_00	766-01	Kabiny z vysokotlakého laminátu, D+MTŽ	ks	8,000	20 048,15	160 385,20
83.	A_00	766-05	Dveře dřevěné vnitřní jednokřídlové, D+MTŽ	m2	17,139	2 640,00	45 246,96
84.	A_00	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	4,000	108,21	432,83
85.	A_00	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	6,000	145,53	873,19
86.	A_00	60794100	Deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,15 x 1 m	m	10,800	285,00	3 078,00
87.	A_00	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	2 312,160	0,14	323,70

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
76P: Plastové výrobky							158 720,16
88.	A_00	112.PC	Okna plastová, D+MTŽ	m2	11,520	2 884,89	33 233,93
88.	D_03	112.PC	Okna plastová, D+MTŽ	m2	-1,440	2 884,89	-4 154,24
89.	A_00	113.PC	Dveře vnější plastové, jednokřídlové, D+MTŽ	m2	19,200	6 086,35	116 857,92
89.	D_03	113.PC	Dveře vnější plastové, jednokřídlové, D+MTŽ	m2	2,100	6 086,35	12 781,34
90.	A_00	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	121,010	0,01	1,21
771: Podlahy z dlaždic							94 517,54
91.	A_00	771473114	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 150 mm	m	50,150	87,21	4 373,83
92.	A_00	771573117	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 35 ks/m2	m2	151,870	273,68	41 563,27
93.	A_00	597	Dlaždice keramické protiskluzné	m2	151,870	300,00	45 561,00
94.	A_00	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	914,980	3,30	3 019,43
781: Dokončovací práce - obklady							190 245,37
95.	A_00	781414112	Montáž obkladaček vnitřních pórovinných pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	277,099	310,00	85 900,69
95.	D_03	781414112	Montáž obkladaček vnitřních pórovinných pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	28,400	310,00	8 804,00
96.	A_00	59761037	Obkladačky keramické RAKO - koupelny BLANKA (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	277,099	287,00	79 527,41
96.	D_03	59761037	Obkladačky keramické RAKO - koupelny BLANKA (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	30,672	287,00	8 802,86
97.	A_00	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	30,000	121,13	3 633,85
97.	D_03	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	8,000	121,13	969,03
98.	A_00	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	745,500	2,80	2 087,40
98.	D_03	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	185,760	2,80	520,13
783: Dokončovací práce - nátěry							17 516,82
99.	A_00	783783311	Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v interiéru	m2	217,422	44,27	9 625,79
100.	A_00	783795113	Nátěry vodou ředitelné tesařských konstrukcí barva standardní napuštění, 2x základní a 1x lak	m2	42,198	187,00	7 891,03
784: Dokončovací práce - malby a tapety							20 274,28

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
101.	A_00	121.PC	Malba vnitřní včetně penetrace	m2	215,030	48,60	10 450,46
101.	D_03	121.PC	Malba vnitřní včetně penetrace	m2	15,700	48,60	763,02
102.	A_00	784-02	Malby vnitřní na sádkartonové konstrukce vč.přípravy podkladu (dodávka+montáž)	m2	161,800	56,00	9 060,80
9: Ostatní konstrukce a práce-bourání							106 938,49
34.	A_00	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	76,600	101,87	7 802,98
35.	A_00	59217303	Obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 6/20 50x5x20 cm	kus	158,800	30,50	4 843,40
36.	A_00	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	6,128	1 810,38	11 094,03
37.	A_00	938902122	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	182,700	22,50	4 110,75
38.	A_00	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	182,700	39,52	7 220,11
39.	A_00	981011112	Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých nebo omítnutých postupným rozebíráním	m3	444,048	90,50	40 186,34
40.	A_00	981011312	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 15 % postupným rozebíráním	m3	342,496	92,50	31 680,88
95: Ostatní konstrukce a práce							14 521,69
41.	A_00	66.PC	Ruční hasicí přístroj PG 10, D+MTŽ	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
42.	A_00	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	182,700	74,01	13 521,69
99: Přesun hmot							27 991,95
43.	A_00	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	559,839	50,00	27 991,95
997: Přesun sutě							90 920,38
35.	D_04	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	25,416	226,63	5 760,07
36.	D_04	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	508,320	9,88	5 022,59
44.	A_00	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	184,203	94,00	17 315,08
45.	A_00	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 665,640	5,80	21 260,71
46.	A_00	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	85,624	150,00	12 843,60

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
47.	A_00	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	98,579	50,00	4 928,95
53.	D_04	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	25,416	936,00	23 789,38
998: Přesun hmot							66 724,33
39.	D_04	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	t	109,808	607,65	66 724,33
SO_01.1: Vzduchotechnika							58 920,00
Ostatní: Závěsová technika							19 250,00
1.	A_00	VZT-032	Pomocný materiál pro uchycení VZT potrubí, konzole, třmeny, objímky, úchyty , upevňovací svorky, - závěsy , montážní pásy, tlumící gumy	kpl	1,000	1 950,00	1 950,00
2.	A_00	VZT-033	Doprava	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
3.	A_00	VZT-034	Uvedení do provozu + zaškolení obsluhy, zaregulování ventilů	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
4.	A_00	VZT-035	Montáž vzduchotechnického zařízení celkem	kpl	1,000	11 600,00	11 600,00
Zařízení č. 1: Větrání prostor umývárna ženy a WC ženy - m.č. 101, 102							6 840,00
1.	A_00	VZT-001	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí	ks	1,000	2 930,00	2 930,00
2.	A_00	VZT-002	Žaluziová klapka samotízná	ks	1,000	610,00	610,00
3.	A_00	VZT-003	Talířový ventil IT 100	ks	4,000	600,00	2 400,00
4.	A_00	VZT-004	Dveřní mřížka 370 x 123	ks	2,000	150,00	300,00
5.	A_00	VZT-005	Potrubí do obvodu 600 mm (O160)	bm	6,000	100,00	600,00
Zařízení č. 2: Větrání prostor umývárna muži a WC muži - m.č. 103, 104							6 290,00
1.	A_00	VZT-006	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí	ks	1,000	2 930,00	2 930,00
2.	A_00	VZT-007	Žaluziová klapka samotízná	ks	1,000	610,00	610,00
3.	A_00	VZT-008	Talířový ventil IT 100	ks	5,000	150,00	750,00
4.	A_00	VZT-009	Dveřní mřížka 370 x 123	ks	2,000	100,00	200,00
5.	A_00	VZT-010	Potrubí do obvodu 600 mm (O160)	bm	5,000	220,00	1 100,00
6.	A_00	VZT-011	Potrubí do obvodu 400 mm (O125)	bm	7,000	100,00	700,00
Zařízení č. 3: Větrání prostor WC inv., úkl. kom., WC + spr. pers., WC tenis a sklad - m.č. 106, 107, 108, 109,							6 620,00
1.	A_00	VZT-012	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí	ks	1,000	4 070,00	4 070,00

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
2.	A_00	VZT-013	Žaluziová klapka samotížná	ks	1,000	700,00	700,00
3.	A_00	VZT-014	Talířový ventil IT 100	ks	7,000	150,00	1 050,00
4.	A_00	VZT-015	Dveřní mřížka 370 x 123	ks	8,000	100,00	800,00
Zařízení č. 4: Větrání prostor převlékací kabiny (1 x invalida) - m.č. 111							9 900,00
1.	A_00	VZT-016	Potrubí do obvodu 650 mm (O200)	bm	1,500	440,00	660,00
2.	A_00	VZT-017	Potrubí do obvodu 600 mm (O160)	bm	3,000	220,00	660,00
3.	A_00	VZT-018	Potrubí do obvodu 400 mm (O125)	bm	8,000	180,00	1 440,00
4.	A_00	VZT-019	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí	ks	1,000	2 930,00	2 930,00
5.	A_00	VZT-020	Žaluziová klapka samotížná	ks	1,000	610,00	610,00
6.	A_00	VZT-021	Talířový ventil VEF 80	ks	8,000	130,00	1 040,00
7.	A_00	VZT-022	Potrubí do obvodu 600 mm (O160)	bm	1,000	580,00	580,00
8.	A_00	VZT-023	Potrubí do obvodu 400 mm (O125)	bm	11,000	180,00	1 980,00
Zařízení č. 5: Větrání prostor sprchy ženy (1 x invalida) - m.č. 112							4 870,00
1.	A_00	VZT-024	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí	ks	1,000	2 930,00	2 930,00
2.	A_00	VZT-025	Žaluziová klapka samotížná	ks	1,000	610,00	610,00
3.	A_00	VZT-026	Talířový ventil IT 100	ks	3,000	150,00	450,00
4.	A_00	VZT-027	Potrubí do obvodu 600 mm (O160)	bm	4,000	220,00	880,00
Zařízení č. 6: Větrání prostor sprchy muži (1 x invalida) - m.č. 113							5 150,00
1.	A_00	VZT-028	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí	ks	1,000	2 930,00	2 930,00
2.	A_00	VZT-029	Žaluziová klapka samotížná	ks	1,000	610,00	610,00
3.	A_00	VZT-030	Talířový ventil IT 100	ks	3,000	150,00	450,00
4.	A_00	VZT-031	Potrubí do obvodu 600 mm (O160)	bm	4,000	290,00	1 160,00
SO_01.2: ZTI							965 079,15
1: Zemní práce							127 450,26
1.	A_00	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	18,605	18,70	347,91
2.	A_00	132202102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	137,520	222,00	30 529,44
3.	A_00	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	137,520	22,10	3 039,19
4.	A_00	133202012	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 20 m2	m3	44,415	409,00	18 165,74
5.	A_00	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	44,415	25,00	1 110,38
6.	A_00	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	23,400	780,00	18 252,00
7.	A_00	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	551,000	11,50	6 336,50

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
8.	A_00	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	52,000	15,50	806,00
9.	A_00	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	551,000	6,00	3 306,00
10.	A_00	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	52,000	8,00	416,00
11.	A_00	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	51,708	131,87	6 818,73
12.	A_00	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	51,708	82,00	4 240,06
13.	A_00	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	51,708	10,00	517,08
14.	A_00	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	103,416	75,00	7 756,20
15.	A_00	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	157,894	48,50	7 657,86
16.	A_00	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	37,551	150,00	5 632,65
17.	A_00	58331200	Štěrkopísek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	t	75,102	110,00	8 261,22
18.	A_00	181301111	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	183,800	7,52	1 381,76
19.	A_00	181411141	Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	183,800	13,50	2 481,30
20.	A_00	00572470	Osivo směs travní univerzál	kg	4,595	85,80	394,25
3: Svislé a kompletní konstrukce							799,15
21.	A_00	340235212	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	11,000	72,65	799,15
4: Vodorovné konstrukce							8 162,03
22.	A_00	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	13,278	505,44	6 711,18
23.	A_00	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,810	1 791,17	1 450,85
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 092,00
24.	A_00	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	4,200	260,00	1 092,00
713: Izolace tepelné							17 413,20
86.	A_00	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 50 mm	m	24,000	45,00	1 080,00
87.	A_00	63154530	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL PIPO ALS 22/30 mm	m	5,000	76,00	380,00
88.	A_00	63154531	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL PIPO ALS 28/30 mm	m	6,000	80,00	480,00
89.	A_00	63154532	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL PIPO ALS 35/30 mm	m	9,000	109,00	981,00
90.	A_00	63154573	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL PIPO ALS 42/40 mm	m	4,000	109,00	436,00
91.	A_00	63154620	Páska samolepící ALS šířka 50 mm, délka 50 m	kus	1,000	2 600,00	2 600,00

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
92.	A_00	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry	m	162,000	45,00	7 290,00
93.	A_00	283771103	Izolace potrubí Mirelon Pro 22 x 9 mm	m	26,000	13,00	338,00
94.	A_00	283771111	Izolace potrubí Mirelon Pro 28 x 9 mm	m	5,000	12,00	60,00
95.	A_00	28377051	Izolace potrubí Mirelon Pro 32 x 9 mm	m	23,000	15,00	345,00
96.	A_00	28377057	Izolace potrubí Mirelon Pro 40 x 9 mm	m	9,000	17,00	153,00
97.	A_00	28377121	Izolace potrubí Mirelon Pro 54 x 9 mm	m	25,000	29,00	725,00
98.	A_00	28377045	Izolace potrubí Mirelon Pro 22 x 20 mm	m	36,000	32,00	1 152,00
99.	A_00	28377048	Izolace potrubí Mirelon Pro 28 x 20 mm	m	20,000	36,00	720,00
100.	A_00	28377053	Izolace potrubí Mirelon Pro 32 x 20 mm	m	18,000	36,00	648,00
101.	A_00	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,042	600,00	25,20
721: Zdravotechnika							71 133,20
102.	A_00	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	31,000	306,00	9 486,00
103.	A_00	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	37,000	446,00	16 502,00
104.	A_00	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	18,000	248,00	4 464,00
105.	A_00	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	21,000	306,00	6 426,00
106.	A_00	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40	m	1,000	211,00	211,00
107.	A_00	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	7,000	231,00	1 617,00
108.	A_00	28615602	Čistící tvarovka HTRE, DN 75	kus	1,000	130,00	130,00
109.	A_00	28615603	Čistící tvarovka HTRE, DN 100	kus	5,000	140,00	700,00
110.	A_00	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	12,000	65,00	780,00
111.	A_00	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	1,000	65,00	65,00
112.	A_00	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	16,000	78,00	1 248,00
113.	A_00	721211913	Montáž vpustí podlahových DN 110	kus	8,000	600,00	4 800,00
114.	A_00	551617531	Podlahová vpust HL3100 DN50/75/110 se svislým odtokem, izol.přírubou, nerez 145x145 mm	kus	8,000	1 611,00	12 888,00
115.	A_00	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	3,000	760,00	2 280,00
116.	A_00	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP HL810 D 110	sou	4,000	1 592,00	6 368,00
117.	A_00	721274127	Přívzdušňovací ventil vnitřní podomítkový odpadních potrubí HL905	kus	1,000	541,00	541,00
118.	A_00	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	115,000	22,00	2 530,00
119.	A_00	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,162	600,00	97,20
722: Zdravotechnika							132 898,80
120.	A_00	722160125	Potrubí vodovodní měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,5 mm	m	6,000	480,00	2 880,00
121.	A_00	722160126	Potrubí vodovodní měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 35x1,5 mm	m	6,000	590,00	3 540,00

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
122.	A_00	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	26,000	280,00	7 280,00
123.	A_00	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	5,000	310,00	1 550,00
124.	A_00	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	23,000	360,00	8 280,00
125.	A_00	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	9,000	380,00	3 420,00
126.	A_00	722174006	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 50 x 6,9 mm	m	25,000	410,00	10 250,00
127.	A_00	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	41,000	270,00	11 070,00
128.	A_00	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	20,000	300,00	6 000,00
129.	A_00	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	21,000	350,00	7 350,00
130.	A_00	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	4,000	400,00	1 600,00
131.	A_00	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	8,000	60,00	480,00
132.	A_00	722190402	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 50	kus	1,000	120,00	120,00
133.	A_00	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	13,000	65,00	845,00
134.	A_00	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR S2,5 D 20 x DN 15	sou	14,000	110,00	1 540,00
135.	A_00	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	6,000	56,00	336,00
136.	A_00	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitem	kus	8,000	71,00	568,00
137.	A_00	722220233	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým vnitřním závitem	kus	26,000	120,00	3 120,00
138.	A_00	722220234	Přechodka dGK PPR PN 20 D 40 x G 5/4 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	130,00	260,00
139.	A_00	722220235	Přechodka dGK PPR PN 20 D 50 x G 6/4 s kovovým vnitřním závitem	kus	4,000	310,00	1 240,00
140.	A_00	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem DN 15 (G 1/2)	sou	9,000	30,00	270,00
141.	A_00	55124389	Kohout vypouštěcí kulový, s hadicovou vývodkou a zátkou, PN 10, T 110°C R608 1/2"	kus	5,000	130,00	650,00
142.	A_00	55121289	Ventil automatický odvzdušňovací, svislý + zpětný ventil, mosaz R99/1 1/2"	kus	4,000	180,00	720,00
143.	A_00	722229102	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem DN 20 (G 3/4)	sou	4,000	60,00	240,00
144.	A_00	55124381	Kohout vypouštěcí kulový, s hadicovou vývodkou a zátkou, PN 10, T 110°C R608 3/4"	kus	4,000	130,00	520,00
145.	A_00	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 1/2	kus	8,000	100,00	800,00
146.	A_00	55114124	Kulový kohout, PN 42, T 185 C, chromovaný R250D 1/2" červený	kus	6,000	138,00	828,00

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
147.	A_00	55114210	Kulový kohout s vypouštěním PN 42, T 185 C, chromovaný R250DS 1/2"	kus	1,000	140,00	140,00
148.	A_00	55121196	Závitový zpětný ventil R60 1/2"	kus	1,000	130,00	130,00
149.	A_00	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 3/4	kus	10,000	100,00	1 000,00
150.	A_00	55114126	Kulový kohout, PN 42, T 185 C, chromovaný R250D 3/4" červený	kus	2,000	230,00	460,00
151.	A_00	55121277	Ventil pojistný R140 1" x 2,5	kus	4,000	690,00	2 760,00
152.	A_00	55121230	Termostatický ventil, dvouregulační, přímý s víčkem R402P 3/8"	kus	4,000	822,00	3 288,00
153.	A_00	722239103	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 1	kus	19,000	100,00	1 900,00
154.	A_00	55114128	Kulový kohout, PN 35, T 185 C, chromovaný R250D 1" červený	kus	12,000	335,00	4 020,00
155.	A_00	55114214	Kulový kohout s vypouštěním PN 35, T 185 C, chromovaný R250DS 1"	kus	1,000	433,00	433,00
156.	A_00	55121199	Závitový zpětný ventil R60 1"	kus	6,000	330,00	1 980,00
157.	A_00	722239104	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 5/4	kus	3,000	100,00	300,00
158.	A_00	55114130	Kulový kohout, PN 35, T 185 C, chromovaný R250D 1"1/4 červený	kus	1,000	477,00	477,00
159.	A_00	55114216	Kulový kohout s vypouštěním PN 35, T 185 C, chromovaný R250DS 1"1/4	kus	1,000	560,00	560,00
160.	A_00	55121200	Závitový zpětný ventil R60 1"1/4	kus	1,000	356,00	356,00
161.	A_00	722239105	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 6/4	kus	6,000	100,00	600,00
162.	A_00	55114132	Kulový kohout, PN 35, T 185 C, chromovaný R250D 1"1/2 červený	kus	1,000	608,00	608,00
163.	A_00	55114218	Kulový kohout s vypouštěním PN 35, T 185 C, chromovaný R250DS 1"1/2	kus	2,000	680,00	1 360,00
164.	A_00	55121201	Závitový zpětný ventil R60 1"1/2	kus	2,000	352,00	704,00
165.	A_00	43633208	Filtr domácí na studenou vodu JUDO JSY 1", se zpětným manuálním proplachem	kus	1,000	17 356,00	17 356,00
166.	A_00	722239106	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 2	kus	3,000	100,00	300,00
167.	A_00	55114134	Kulový kohout, PN 35, T 185 C, chromovaný R250D 2" červený	kus	2,000	1 077,00	2 154,00
168.	A_00	55121202	Závitový zpětný ventil R60 2"	kus	1,000	731,00	731,00
169.	A_00	722239113	Montáž armatur vodovodních se třemi závitů DN 25	kus	2,000	100,00	200,00
170.	A_00	551119673	Ventil směšovací termostatický pro rozvod sanit. vody R156-2 DN 25 s havarij. funkcí	kus	2,000	1 595,00	3 190,00
171.	A_00	722262221	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40 °C G 1/2 x 80 mm Qn 1,5 m3/s horizontální	kus	2,000	650,00	1 300,00
172.	A_00	722262226	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40 °C DN 32 x 260 mm Qn 6 m3/s horizontální	kus	1,000	1 600,00	1 600,00
173.	A_00	722263201	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 100 °C G 1/2 x 80 mm Qn 1,5 m3/s horizontální	kus	1,000	650,00	650,00
174.	A_00	722290227	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového do D 63	m	186,000	22,00	4 092,00
175.	A_00	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	186,000	23,00	4 278,00
176.	A_00	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,358	600,00	214,80
724: Zdravotechnika							360,60
177.	A_00	724231128	Tlakoměr deformační typ 03313	sou	1,000	360,00	360,00

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
178.	A_00	998724102	Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v do 12 m	t	0,001	600,00	0,60
725: Zdravotechnika - zařízení předměty							114 901,40
179.	A_00	725119102	Montáž splachovače nádržkového plastového nízkopoloženého	kus	1,000	350,00	350,00
180.	A_00	55147032	Splachovač pisoárů automatický SLP 02P s piezo tlačítkem, montážní krabice, 24V DC	kus	1,000	858,00	858,00
181.	A_00	725119112	Montáž splachovače nádržkového keramického s úspornou armaturou	kus	1,000	350,00	350,00
182.	A_00	64234181	Nádrž klozetu MIO barevná se splachovacím mechanismem (8.2771.3.xxx.242.1) barevná	kus	1,000	2 543,00	2 543,00
183.	A_00	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	8,000	650,00	5 200,00
184.	A_00	64232061	Kombiklozet keramický hluboké splachování odpad svislý (LYRA PLUS 8.2638.7.000.241.3) bílý	kus	7,000	3 800,00	26 600,00
185.	A_00	642861561	Sedátko duroplastové pro kombiklozety 9338.0 s antibakteriální úpravou	kus	7,000	1 143,00	8 001,00
186.	A_00	64234211	Mísa keram. ke kombikloz. hluboké splach. odpad VARIO-zvýšená výška (MIO 8.2471.6.xxx.000.1) bílá	kus	1,000	3 960,00	3 960,00
187.	A_00	642861575	Sedátko duroplastové pro kombiklozety 9271.1 s antibakteriální úpravou	kus	1,000	960,00	960,00
188.	A_00	642861557	Odpadní koleno 9902.5 k WC	kus	1,000	130,00	130,00
189.	A_00	725129101	Montáž pisoáru keramického	kus	4,000	600,00	2 400,00
190.	A_00	64250901	Urínál keramický KORINT 4410.0 bílý	kus	4,000	1 572,00	6 288,00
191.	A_00	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	8,000	560,00	4 480,00
192.	A_00	64211045	Umyvadlo keramické závěsné LYRA plus 55 x 45 cm bílé	kus	7,000	910,00	6 370,00
193.	A_00	64211023	Umyvadlo keramické závěsné bezbariérové MIO 64 x 55 cm bílé	kus	1,000	1 486,00	1 486,00
194.	A_00	725339111	Montáž výlevky	sou	1,000	1 200,00	1 200,00
195.	A_00	64271101	Výlevka keramická MIRA 5104.6 bílá	kus	1,000	4 362,00	4 362,00
196.	A_00	725819201	Montáž ventilů nástěnných DN 15 (G 1/2)	sou	4,000	100,00	400,00
197.	A_00	551410711	Ventil časový (tlačný) rohový pro urinal VC 0004/1	kus	4,000	1 170,00	4 680,00
198.	A_00	725819401	Montáž ventilů rohových DN 15 (G1/2) s připojovací trubičkou	sou	9,000	100,00	900,00
199.	A_00	551456341	Ventil rohový mosazný RV1314	kus	9,000	130,00	1 170,00
200.	A_00	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	14,000	350,00	4 900,00
201.	A_00	551439750	Baterie dřezová nástěnná páková PL03 s plochým ústím 200 mm	kus	7,000	1 445,00	10 115,00
202.	A_00	551439752	Baterie dřezová nástěnná páková PL04 s plochým ústím 300 mm	kus	2,000	1 445,00	2 890,00
203.	A_00	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou výškou sprchy	kus	5,000	560,00	2 800,00

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
203.	D_06	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou výškou sprchy	kus	-4,000	560,00	-2 240,00
204.	A_00	55145588	Baterie sprchová POLAR PL 80 vez příslušenství	kus	5,000	1 091,00	5 455,00
204.	D_06	55145588	Baterie sprchová POLAR PL 80 vez příslušenství	kus	-4,000	1 091,00	-4 364,00
205.	A_00	551551455	Lékařská ručka pro baterie s kartuší D35 mm PL/L	kus	3,000	290,00	870,00
205.	D_06	551551455	Lékařská ručka pro baterie s kartuší D35 mm PL/L	kus	-2,000	290,00	-580,00
206.	A_00	55145591	Baterie sprchová páková Safira New 1075X-NEW 150mm chrom	kus	5,000	1 231,00	6 155,00
207.	A_00	725865412	Montáž zápachová uzávěrk pisoárových DN 32/40	kus	4,000	100,00	400,00
208.	A_00	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	8,000	100,00	800,00
209.	A_00	55161314	Uzávěrka zápachová umyvadlová s přípojkou pračky HL133 DN40	kus	7,000	107,00	749,00
210.	A_00	55161315	Uzávěrka zápachová umyvadl.podomítková HL134.0DN40	kus	1,000	2 017,00	2 017,00
211.	A_00	725980126	Dvířka kovová 150x300 mm, bílá, lakovaná	kus	11,000	180,00	1 980,00
212.	A_00	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,444	600,00	266,40
732: Ústřední vytápění							317 350,68
213.	A_00	732219345	Montáž ohříváku vody stojatého PN 1,6/1,0 o obsahu 1000 litrů	sou	4,000	4 500,00	18 000,00
214.	A_00	48438821	Ohříváč zásobníkový stacionární OKCE 400 S/1 MPa 400 l	kus	2,000	21 000,00	42 000,00
214.	D_06	48438821	Ohříváč zásobníkový stacionární OKCE 400 S/1 MPa 400 l	kus	-2,000	21 000,00	-42 000,00
215.	A_00	484388112	Ohříváč vody zásobníkový solární, stacion. o objemu 500 litrů 1MPa s jedním výměníkem tepla	kus	2,000	19 000,00	38 000,00
215.	D_06	484388112	Ohříváč vody zásobníkový solární, stacion. o objemu 500 litrů 1MPa s jedním výměníkem tepla	kus	-2,000	19 000,00	-38 000,00
216.	A_00	541521101	Topná příruba s keramickými tělesy typové řady TPK 210/12 8-12 kW pro ohříváč vody	kus	2,000	6 962,00	13 924,00
216.	D_06	541521101	Topná příruba s keramickými tělesy typové řady TPK 210/12 8-12 kW pro ohříváč vody	kus	-2,000	6 962,00	-13 924,00
217.	A_00	732331729	Montáž nádoby tlakové expanzní s membránou do o objemu 140 litrů	sou	4,000	650,00	2 600,00
218.	A_00	48466555	Nádoba expanzní tlaková reflex G 5000/10	kus	4,000	2 861,00	11 444,00
219.	A_00	48466514	Souprava upevňovací s páskou k expanzním nádobám KS 8-35	kus	4,000	360,00	1 440,00
220.	A_00	732421231	Montáž čerpadla závitového cirkulačního DN 15 pro TUV	sou	1,000	1 200,00	1 200,00
221.	A_00	42611280	Čerpadlo oběhové teplovodní Star-Z NOVA A	kus	1,000	4 844,00	4 844,00
222.	A_00	345362212	Spínací zásuvka s DCF hodinami, digitální, týdenní 16 A, 230 V	kus	1,000	680,00	680,00
223.	A_00	998732102	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 12 m	t	0,631	600,00	378,60
270.	D_06	X102	Ohříváč 500L	kus	3,000	29 489,20	88 467,60
271.	D_06	X14	Ohříváč 750L	kus	1,000	54 441,60	54 441,60
272.	D_06	X15	Topné těleso	kus	4,000	7 745,45	30 981,81
273.	D_06	X16	Příruba	kus	4,000	3 266,50	13 065,98
274.	D_06	X17	Materiál dopojení ohříváče	kpl	1,000	24 952,40	24 952,40
275.	D_06	X18	Míchací ventil	kus	2,000	4 423,38	8 846,76

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
276.	D_06	X19	Tlačítkový ventil komplet	kus	6,000	6 578,36	39 470,16
277.	D_06	X20	Práce,montáž	kpl	1,000	16 537,77	16 537,77
764: Konstrukce klempířské							4 436,60
224.	A_00	764511419	Nosný žlab hranatý z Pz plechu rš 500 mm pro uložení potrubí vč. závěsných tyčí	m	17,600	250,00	4 400,00
225.	A_00	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,061	600,00	36,60
8: Trubní vedení							140 691,80
25.	A_00	871161121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm	m	26,000	33,00	858,00
26.	A_00	28613110	Potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 32 x 3,0 mm	m	28,600	35,00	1 001,00
27.	A_00	871181121.1	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 50 mm	m	16,000	55,00	880,00
28.	A_00	28613112	Potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 50 x 4,6 mm	m	17,600	77,00	1 355,20
29.	A_00	871211121.1	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 63 mm	m	67,000	75,00	5 025,00
30.	A_00	28613113	Potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 63 x 5,8 mm	m	73,700	114,00	8 401,80
31.	A_00	871270310.1	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 125	m	49,000	980,00	48 020,00
32.	A_00	28611307	Trubka kanalizace plastová KGEM-125x1000 mm SN4	kus	13,000	445,00	5 785,00
33.	A_00	28611308	Trubka kanalizace plastová KGEM-125x2000 mm SN4	kus	3,000	445,00	1 335,00
34.	A_00	28611310	Trubka kanalizace plastová KGEM-125x5000 mm SN4	kus	7,000	570,00	3 990,00
35.	A_00	877161121.1	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 32 mm	kus	4,000	260,00	1 040,00
36.	A_00	28615969	Elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 32	kus	2,000	180,00	360,00
37.	A_00	28614932	Elektrokoleno 90°, PE 100, PN 16, d 40	kus	1,000	360,00	360,00
38.	A_00	28614990	T-kus, SDR17, PE100, d 160	kus	1,000	980,00	980,00
39.	A_00	877181121.1	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 50 mm	kus	4,000	360,00	1 440,00
40.	A_00	28615971	Elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 50	kus	1,000	260,00	260,00
41.	A_00	28614933	Elektrokoleno 90°, PE 100, PN 16, d 50	kus	2,000	502,00	1 004,00
42.	A_00	286149911	Přechodová vložka PE100/Ms58, D50-DN 40	kus	1,000	1 180,00	1 180,00
43.	A_00	877211121.1	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 63 mm	kus	11,000	280,00	3 080,00
44.	A_00	28615972	Elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 63	kus	3,000	230,00	690,00
45.	A_00	28614946	Elektrokoleno 45°, PE 100, PN 16, d 63	kus	2,000	502,00	1 004,00
46.	A_00	28614958	Elektro T-kus rovnoramenný, PE 100, PN 16, d 63	kus	2,000	704,00	1 408,00
47.	A_00	28614974	Elektroredukce, PE 100, PN 16, d 63-32	kus	1,000	347,00	347,00
48.	A_00	28614976	Elektroredukce, PE 100, PN 16, d 63-50	kus	1,000	347,00	347,00

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
49.	A_00	286149913	Přechodová vložka PE100/Ms58, D63-DN 50	kus	2,000	1 680,00	3 360,00
50.	A_00	877313122.1	Montáž přesuvek na potrubí z kanalizačních trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	ks	2,000	160,00	320,00
51.	A_00	28611566	Objímka převlečná kanalizace plastové KGU DN 125	kus	2,000	76,00	152,00
52.	A_00	877313123.1	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	ks	13,000	160,00	2 080,00
53.	A_00	28611356	Koleno kanalizace plastové KGB 125x45°	kus	6,000	69,00	414,00
54.	A_00	28611358	Koleno kanalizace plastové KGB 125x87°	kus	4,000	69,00	276,00
55.	A_00	28611506	Redukce kanalizace plastová KGR 160/125	kus	3,000	96,00	288,00
56.	A_00	28611754	Montážní mazivo KG - 500g	kus	1,000	39,00	39,00
57.	A_00	877353121.1	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200	ks	2,000	160,00	320,00
58.	A_00	28611389	Odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-125/125/45°	kus	1,000	160,00	160,00
59.	A_00	28611398	Odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-250/125/45°	kus	1,000	160,00	160,00
60.	A_00	879211111.1	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 50	kus	1,000	1 300,00	1 300,00
61.	A_00	892241111.1	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	109,000	21,00	2 289,00
62.	A_00	892281111.1	Zkouška těsnosti potrubí vodou DN 100 nebo 125	m	49,000	36,00	1 764,00
63.	A_00	894812270.1	Zřízení revizní a čistící šachty z PP typ DN 425	kus	1,000	1 300,00	1 300,00
64.	A_00	28661418	Dno šachtové TEGRA 425 KG 160 úhel 90°	kus	1,000	2 764,00	2 764,00
65.	A_00	28661658	TEGRA 425 - roura šachtová bez hrdla plastová 425/2000 mm	kus	1,000	2 121,00	2 121,00
66.	A_00	28661674	TEGRA 425 - roura teleskopická plastová (vč.těsnění) 425/375 mm	kus	1,000	680,00	680,00
67.	A_00	28661777	TEGRA 425 - poklop litinový 425/12,5t do teleskopu	kus	1,000	1 903,20	1 903,20
68.	A_00	894812310	Zřízení revizní a čistící šachty z PP typ DN 600	kus	1,000	1 300,00	1 300,00
69.	A_00	28661872	Dno šachty TEGRA 600 KG 250 přímé	kus	1,000	5 679,00	5 679,00
70.	A_00	28661928	Roura šachtová korugovaná TEGRA 600 3 m	kus	1,000	5 985,00	5 985,00
71.	A_00	28661933	Poklop litinový TEGRA 600 B125	kus	1,000	3 600,00	3 600,00
72.	A_00	28661940	Adaptér teleskopický TEGRA 600 A15-C250 těsnění	kus	1,000	2 700,00	2 700,00
73.	A_00	28661943	Těsnění pro dno a spojku šacht.roury TEGRA 600	kus	1,000	600,00	600,00
74.	A_00	28661842	Spojka "in situ" 150 mm	kus	1,000	351,00	351,00
75.	A_00	899102111.1	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	2,000	800,00	1 600,00
76.	A_00	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	171,600	36,00	6 177,60
77.	A_00	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	171,600	5,00	858,00
9: Ostatní konstrukce a práce-bourání							13 245,00
78.	A_00	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	11,000	600,00	6 600,00
79.	A_00	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	4,000	600,00	2 400,00
80.	A_00	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	21,500	90,00	1 935,00
81.	A_00	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	21,000	110,00	2 310,00

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
997: Přesun sutě							2 853,00
82.	A_00	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,951	800,00	760,80
83.	A_00	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,510	60,00	570,60
84.	A_00	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,902	800,00	1 521,60
998: Přesun hmot							2 291,43
85.	A_00	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	76,381	30,00	2 291,43
VRN2: Příprava staveniště							10 000,00
226.	A_00	024002021	Demontáže stávajících rozvodů a zařízení ZTI	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
SO_01.3: Solární ohřev							0,00
PSZ: Montážní a demontážní práce, doprava							0,00
227.	A_00	444-001	Doprava a namontování zařízení solárních kolektorů	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
227.	D_01	444-001	Doprava a namontování zařízení solárních kolektorů	kpl	-1,000	50 000,00	-50 000,00
RRE: Kontrolní činnost (revize a zkoušky)							0,00
228.	A_00	555-001	Zkoušky, uvedení do provozu, vyregulování	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
228.	D_01	555-001	Zkoušky, uvedení do provozu, vyregulování	kpl	-1,000	4 500,00	-4 500,00
229.	A_00	555-002	Zaškolení obsluhy	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
229.	D_01	555-002	Zaškolení obsluhy	kpl	-1,000	3 000,00	-3 000,00
230.	A_00	555-003	Návrh provozního řádu	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
230.	D_01	555-003	Návrh provozního řádu	kpl	-1,000	2 500,00	-2 500,00
231.	A_00	555-004	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
231.	D_01	555-004	Dokumentace skutečného provedení	kpl	-1,000	5 000,00	-5 000,00
SOL: Zařízení solárního systému							0,00
232.	A_00	777-001	Sluneční vakuový trubkový kolektor, velikost 2,0 m2, optická účinnost 83,8 %, koeficient ztráty - tepla k1 = 1,18 W/m2K, koeficient ztráty tepla k2 = 0,0066 W/m2K2 připojení A 22 mm, provozní tlak 6 / bar	ks	32,000	11 520,00	368 640,00

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
232.	D_01	777-001	Sluneční vakuový trubkový kolektor, velikost 2,0 m2, optická účinnost 83,8 %, koeficient ztráty - tepla k1 = 1,18 W/m2K, koeficient ztráty tepla k2 = 0,0066 W/m2K2 připojení A 22 mm, provozní tlak 6 / bar	ks	-32,000	11 520,00	-368 640,00
233.	A_00	777-002	Propojovací potrubí mezi kolektory pro sluneční vakuový kolektor, připojení A 22 mm	kpl	24,000	175,00	4 200,00
233.	D_01	777-002	Propojovací potrubí mezi kolektory pro sluneční vakuový kolektor, připojení A 22 mm	kpl	-24,000	175,00	-4 200,00
234.	A_00	777-003	Připojovací potrubí pro sluneční vakuový kolektor, připojení A 22 mm	ks	16,000	450,00	7 200,00
234.	D_01	777-003	Připojovací potrubí pro sluneční vakuový kolektor, připojení A 22 mm	ks	-16,000	450,00	-7 200,00
235.	A_00	777-004	Originální nosná a upevňovací konstrukce včetně upevňovací sady, montážních profilů a desek pro - upevnění na plechové střechy pro solární kolektor o rozměru 2 m2, shodná s dodavatelem solárních / kolektorů	kpl	32,000	3 120,00	99 840,00
235.	D_01	777-004	Originální nosná a upevňovací konstrukce včetně upevňovací sady, montážních profilů a desek pro - upevnění na plechové střechy pro solární kolektor o rozměru 2 m2, shodná s dodavatelem solárních / kolektorů	kpl	-32,000	3 120,00	-99 840,00
236.	A_00	777-005	Originální solární regulace pro kolektory s digitální indikací teploty, bilancováním výkonu, - diagnostickým systémem, nástěnná montáž, shodná s dodavatelem solárních kolektorů - včetně čidel / teploty kolektoru a zásobníku TV	kpl	2,000	14 800,00	29 600,00
236.	D_01	777-005	Originální solární regulace pro kolektory s digitální indikací teploty, bilancováním výkonu, - diagnostickým systémem, nástěnná montáž, shodná s dodavatelem solárních kolektorů - včetně čidel / teploty kolektoru a zásobníku TV	kpl	-2,000	14 800,00	-29 600,00
237.	A_00	777-006	Originální čerpací stanice - čerpadlo, pojišťovací ventil (6 bar), uzavírací a měřicí armatury, - zpětné klapky, připojovacího potrubí k zásobníku TV, shodná s dodavatelem solárních kolektorů	kpl	2,000	18 500,00	37 000,00
237.	D_01	777-006	Originální čerpací stanice - čerpadlo, pojišťovací ventil (6 bar), uzavírací a měřicí armatury, - zpětné klapky, připojovacího potrubí k zásobníku TV, shodná s dodavatelem solárních kolektorů	kpl	-2,000	18 500,00	-37 000,00
238.	A_00	777-007	Tlaková expanzní membránová nádoba 200 litrů, 10 barů - pro jištění solárního okruhu	ks	2,000	5 240,00	10 480,00
238.	D_01	777-007	Tlaková expanzní membránová nádoba 200 litrů, 10 barů - pro jištění solárního okruhu	ks	-2,000	5 240,00	-10 480,00
239.	A_00	777-008	Proplachovací a plnicí sestava – plnicí armatura + solární ruční plnicí pumpa, shodná s dodavatelem - solárních kolektorů	kpl	2,000	7 980,00	15 960,00

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
239.	D_01	777-008	Proplachovací a plnicí sestava – plnicí armatura + solární ruční plnicí pumpa, shodná s dodavatelem - solárních kolektorů	kpl	-2,000	7 980,00	-15 960,00
240.	A_00	777-009	Rychlý odvzdušňovací ventil kolektorového okruhu, shodný s dodavatelem solárních kolektorů	ks	8,000	350,00	2 800,00
240.	D_01	777-009	Rychlý odvzdušňovací ventil kolektorového okruhu, shodný s dodavatelem solárních kolektorů	ks	-8,000	350,00	-2 800,00
241.	A_00	777-010	Odlučovač vzduchu, shodný s dodavatelem solárních kolektorů	ks	4,000	1 250,00	5 000,00
241.	D_01	777-010	Odlučovač vzduchu, shodný s dodavatelem solárních kolektorů	ks	-4,000	1 250,00	-5 000,00
242.	A_00	777-011	Závitové koleno pro montáž čidla teploty zásobníku TV, shodné s dodavatelem solárních kolektorů	ks	2,000	50,00	100,00
242.	D_01	777-011	Závitové koleno pro montáž čidla teploty zásobníku TV, shodné s dodavatelem solárních kolektorů	ks	-2,000	50,00	-100,00
243.	A_00	777-012	Bezpečnostní termostat pro hlídání max. teploty v zásobníku TV, shodný s dodavatelem solárních - kolektorů - nastavit na teplotu 95 oC	ks	2,000	420,00	840,00
243.	D_01	777-012	Bezpečnostní termostat pro hlídání max. teploty v zásobníku TV, shodný s dodavatelem solárních - kolektorů - nastavit na teplotu 95 oC	ks	-2,000	420,00	-840,00
244.	A_00	777-013	Nemrznoucí kapalina pro vakuové trubkové kolektory pro teploty do -30 oC	ltr	340,000	63,00	21 420,00
244.	D_01	777-013	Nemrznoucí kapalina pro vakuové trubkové kolektory pro teploty do -30 oC	ltr	-340,000	63,00	-21 420,00
245.	A_00	777-014	Ruční uzavírací ventil 3/4“, odolný kapalině v solárním systému	ks	2,000	180,00	360,00
245.	D_01	777-014	Ruční uzavírací ventil 3/4“, odolný kapalině v solárním systému	ks	-2,000	180,00	-360,00
STP: Potrubní díly + ostatní materiál							0,00
246.	A_00	111-001	Měděné potrubí 15x1,0	m	27,000	150,00	4 050,00
246.	D_01	111-001	Měděné potrubí 15x1,0	m	-27,000	150,00	-4 050,00
247.	A_00	111-002	Měděné potrubí 18x1,0	m	35,000	190,00	6 650,00
247.	D_01	111-002	Měděné potrubí 18x1,0	m	-35,000	190,00	-6 650,00
248.	A_00	111-003	Měděné potrubí 22x1,0	m	134,000	240,00	32 160,00
248.	D_01	111-003	Měděné potrubí 22x1,0	m	-134,000	240,00	-32 160,00
249.	A_00	111-004	Teplná izolace na potrubí Cu 15x1,0, tl. izolace 19 mm - pěnová navlékací z kaučukové pěny - ve - venkovním prostředí opatřit Al plechem jako ochrana proti klimatickým podmínkám	m	27,000	160,00	4 320,00

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
249.	D_01	111-004	Tepelná izolace na potrubí Cu 15x1,0, tl. izolace 19 mm - pěnová navlékáci z kaučukové pěny - ve - venkovním prostředí opatřit Al plechem jako ochrana proti klimatickým podmínkám	m	-27,000	160,00	-4 320,00
250.	A_00	111-005	Tepelná izolace na potrubí Cu 18x1,0, tl. izolace 19 mm - pěnová navlékáci z kaučukové pěny - ve - venkovním prostředí opatřit Al plechem jako ochrana proti klimatickým podmínkám	m	35,000	180,00	6 300,00
250.	D_01	111-005	Tepelná izolace na potrubí Cu 18x1,0, tl. izolace 19 mm - pěnová navlékáci z kaučukové pěny - ve - venkovním prostředí opatřit Al plechem jako ochrana proti klimatickým podmínkám	m	-35,000	180,00	-6 300,00
251.	A_00	111-006	Tepelná izolace na potrubí Cu 22x1,0, tl. izolace 19 mm - pěnová navlékáci z kaučukové pěny - ve - venkovním prostředí opatřit Al plechem jako ochrana proti klimatickým podmínkám	m	134,000	210,00	28 140,00
251.	D_01	111-006	Tepelná izolace na potrubí Cu 22x1,0, tl. izolace 19 mm - pěnová navlékáci z kaučukové pěny - ve - venkovním prostředí opatřit Al plechem jako ochrana proti klimatickým podmínkám	m	-134,000	210,00	-28 140,00
252.	A_00	111-007	Cu - kolena, redukce, T-kusy a další tvarovky příslušných dimenzí - přesný počet bude stanoven při - montáži	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
252.	D_01	111-007	Cu - kolena, redukce, T-kusy a další tvarovky příslušných dimenzí - přesný počet bude stanoven při - montáži	kpl	-1,000	30 000,00	-30 000,00
253.	A_00	111-008	Šroubení pro napojení na měď, držáky, nastřelovací šrouby, matice, hmoždinky, ostatní spojov. - materiál atd. - přesný počet bude stanoven na stavbě při montáži	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
253.	D_01	111-008	Šroubení pro napojení na měď, držáky, nastřelovací šrouby, matice, hmoždinky, ostatní spojov. - materiál atd. - přesný počet bude stanoven na stavbě při montáži	kpl	-1,000	5 000,00	-5 000,00
254.	A_00	111-009	Popisné štítky na zařízení včetně šipek proudění	ks	30,000	12,00	360,00
254.	D_01	111-009	Popisné štítky na zařízení včetně šipek proudění	ks	-30,000	12,00	-360,00
255.	A_00	111-010	Pomocný ocelový materiál pro uchycení potrubí – konzole, třmeny, objímky	kg	80,000	20,00	1 600,00
255.	D_01	111-010	Pomocný ocelový materiál pro uchycení potrubí – konzole, třmeny, objímky	kg	-80,000	20,00	-1 600,00
SO_02: Bazén velký							4 180 162,37
001: Zemní práce							26 719,53
5.	D_02	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	30,720	677,23	20 804,43

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
8.	D_02	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	30,720	70,08	2 152,73
9.	D_02	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	30,720	34,69	1 065,70
11.	D_02	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	4,800	347,31	1 667,07
12.	D_02	58331370	kámen těž. drobný 0-16 mm pro obsyp potrubí	t	9,360	110,00	1 029,60
002: Základy							2 988,25
1.	D_02	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	24,000	124,51	2 988,25
009: Ostatní konstrukce a práce							45 349,43
1.	D_02	971042551	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 1 m2	m3	0,750	5 780,65	4 335,49
2.	D_02	974042575	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 200 mm š do 200 mm	m	50,000	397,26	19 863,15
5.	D_02	939 25-1001	Zřízení vylamovací výztuže Stabox	m	44,000	480,70	21 150,80
1: Zemní práce							36 045,36
1.	A_00	113107243	Odstanění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 150 mm	m2	249,600	35,20	8 785,92
2.	A_00	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	63,855	176,00	11 238,48
3.	A_00	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	63,855	89,00	5 683,10
4.	A_00	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	92,300	11,00	1 015,30
5.	A_00	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	46,150	55,09	2 542,47
6.	A_00	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	17,705	78,50	1 389,81
7.	A_00	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	17,705	78,50	1 389,81
8.	A_00	SPC1-01	Štěrkopísek pro zásypy (dodávka)	t	36,368	110,00	4 000,48
2: Zakládání							340 707,24
9.	A_00	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	560,179	608,21	340 707,24
3: Svislé a kompletní konstrukce							2 466 178,03
10.	A_00	380321442	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů ze ŽB tř. C 25/30 tl 300 mm	m3	47,712	2 920,00	139 319,04
11.	A_00	380326232	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží nebo vodojemů ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30 tl do 300 mm	m3	355,555	2 100,00	746 665,50

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
11.	D_02	380326232	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží nebo vodojemů ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30 tl do 300 mm	m3	85,300	2 100,00	179 130,00
12.	A_00	380326233	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží nebo vodojemů ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30 tl nad 300 mm	m3	37,590	2 100,00	78 939,00
13.	A_00	380356211	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů omítaných ploch rovinných zařízení	m2	681,254	382,64	260 674,76
14.	A_00	380356212	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů omítaných ploch rovinných odstranění	m2	681,254	87,98	59 937,29
15.	A_00	380361006	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505	t	58,336	17 168,00	1 001 512,45
4: Vodorovné konstrukce							13 234,38
16.	A_00	4303215151	Venkovní schodišťové stupně ze železobetonu, D+MTŽ	kompl	1,000	4 950,00	4 950,00
17.	A_00	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	13,200	539,55	7 122,07
18.	A_00	431351122	Odstanění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	13,200	88,05	1 162,30
5: Komunikace pozemní							156 940,28
19.	A_00	564261111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 200 mm	m2	360,585	65,46	23 602,32
20.	A_00	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	307,000	215,53	66 166,36
21.	A_00	5924532000	Dlažba desková betonová BENA S 40x40x4,5 cm šedá	m2	307,000	218,80	67 171,60
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							228 677,84
22.	A_00	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,925	2 645,34	5 092,27
23.	A_00	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	108,853	1 390,00	151 305,67
24.	A_00	632481212	Separáční vrstva z asfaltovaného pásu	m2	2 348,912	30,77	72 279,90
713: Izolace tepelné							17 598,05
259.	D_02	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	86,400	96,68	8 353,25
260.	D_02	28376360	Polystyren extrudovaný URSA XPS® N-III-PZ-I , 1250 x 600 x 20 mm	m2	86,400	107,00	9 244,80
721: Zdravotechnika							7 155,37
40.	A_00	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací systém HT DN 110	m	1,300	292,56	380,33
41.	A_00	721211403	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem	kus	4,000	1 543,41	6 173,63

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
42.	A_00	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,000	601,42	601,42
767: Konstrukce zámečnické							253 154,40
43.	A_00	767_1	Zábradlí schodiště, dl. 2,1m nerez (D+MTŽ)	ks	4,000	9 580,00	38 320,00
44.	A_00	767_2	Žebřík pro vstup do bazénu, š. 0,5m, dl. 2,5m, nerez (D+MTŽ)	ks	2,000	15 790,00	31 580,00
45.	A_00	767_3	Zábradlí schodiště dl. 1,1m, ocel pozink. (D+MTŽ)	ks	2,000	3 840,00	7 680,00
46.	A_00	767_4	Zábradlí okolo bazénu, popl. ocel., výška 1m (D+MTŽ)	m	152,000	556,20	84 542,40
47.	A_00	767_5	Kompozitový poklop nepojízdný, vč. rámu, 900x900 mm (D+MTŽ)	m	1,000	5 355,00	5 355,00
48.	A_00	767_6	Kompozitový poklop nepojízdný, vč. rámu 600x600 mm (D+MTŽ)	m	2,000	3 895,00	7 790,00
49.	A_00	767_7	Ocelová stupadla pozinkovaná 300x150mm (D+MTŽ)	ks	6,000	297,00	1 782,00
50.	A_00	767_8	Venkovní sprcha, nerez ocel s jedním kropítkem a jedním automatickým ventilem, určeno pro instalace	ks	4,000	18 495,00	73 980,00
51.	A_00	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	0,850	2 500,00	2 125,00
771: Podlahy z dlaždic							0,00
52.	A_00	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	648,000	74,00	47 952,00
52.	D_02	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	-648,000	74,00	-47 952,00
8: Trubní vedení							6 390,08
1.	D_02	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	24,000	28,37	680,88
2.	D_02	28611247	Trubka KGEM s hrdlem 200X4,9X5M SN4KOEX,PVC	kus	4,800	954,00	4 579,20
3.	D_02	28611365	Koleno kanalizace plastové KGB 200x30°	kus	5,000	226,00	1 130,00
9: Ostatní konstrukce a práce-bourání							226 342,04
25.	A_00	916331112	Osazení zahradního obručníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	174,000	101,87	17 724,78
26.	A_00	59217303	Obručník betonový zahradní přírodní šedá ABO 6/20 50x5x20 cm	kus	348,000	30,50	10 614,00
27.	A_00	916991121	Lože pod obručníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	13,920	1 810,38	25 200,54
28.	A_00	931991111	Zřízení těsnění dilatační spáry gumovým nebo PVC pásem ve dně	m	89,600	320,00	28 672,00
29.	A_00	939941112	Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem mezi dnem a stěnou	m	147,560	234,00	34 529,04
30.	A_00	952903112	Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 m	m2	934,976	34,64	32 391,71
31.	A_00	981011711	Demolice budov ze železobetonu podíl konstrukcí do 10 % postupným rozebíráním	m3	76,172	348,18	26 521,57

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
32.	A_00	981332111	Demolice ocelových konstrukcí hal, technologických zařízení apod.	t	7,000	2 450,00	17 150,00
33.	A_00	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	1 395,040	22,50	31 388,40
34.	A_00	PR_POTR.	Prostupy potrubí	kpl	1,000	2 150,00	2 150,00
997: Přesun sutě							71 601,41
35.	A_00	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	153,479	94,00	14 427,03
35.	D_02	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,050	226,63	1 371,12
36.	A_00	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 054,232	5,80	17 714,55
36.	D_02	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	121,000	9,88	1 195,57
37.	A_00	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	53,894	150,00	8 084,10
38.	A_00	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	78,874	250,00	19 718,50
53.	A_00	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	13,711	250,00	3 427,75
53.	D_02	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,050	936,00	5 662,80
998: Přesun hmot							281 080,67
39.	A_00	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	t	2 973,361	50,00	148 668,05
39.	D_02	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	t	217,911	607,65	132 412,62
SO_03: Bazén dětský							977 210,10
1: Zemní práce							79 830,09
1.	A_00	113107243	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 150 mm	m2	94,150	35,20	3 314,08
2.	A_00	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	141,168	176,00	24 845,57
3.	A_00	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	141,168	89,00	12 563,95
4.	A_00	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	282,336	11,00	3 105,70
5.	A_00	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	141,168	55,09	7 777,14
6.	A_00	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	141,168	78,50	11 081,44

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
7.	A_00	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	218,377	78,50	17 142,22
2: Zakládání							34 242,91
8.	A_00	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	56,301	608,21	34 242,91
3: Svislé a kompletní konstrukce							508 698,67
9.	A_00	380326232	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží nebo vodojemů ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30 tl do 300 mm	m3	103,596	2 100,00	217 551,60
10.	A_00	380356211	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů omítaných ploch rovinných zřízení	m2	227,061	382,64	86 882,53
11.	A_00	380356212	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů omítaných ploch rovinných odstranění	m2	227,061	87,98	19 977,01
12.	A_00	380361006	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505	t	9,630	17 168,00	165 327,84
13.	A_00	380361011	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů ze svařovaných sítí KARI	t	1,294	14 652,00	18 959,69
5: Komunikace pozemní							30 486,66
14.	A_00	564261111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 200 mm	m2	61,000	65,46	3 992,79
15.	A_00	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	61,000	215,53	13 147,06
16.	A_00	5924532000	Dlažba desková betonová BENA S 40x40x4,5 cm šedá	m2	61,000	218,80	13 346,80
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							42 584,89
17.	A_00	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,570	2 645,34	6 798,51
18.	A_00	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	16,016	1 390,00	22 262,24
19.	A_00	632481212	Separční vrstva z asfaltovaného pásu	m2	439,500	30,77	13 524,14
721: Zdravotechnika							5 670,47
33.	A_00	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací systém HT DN 110	m	1,500	292,56	438,84
34.	A_00	721211403	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem	kus	3,000	1 543,41	4 630,22
35.	A_00	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,000	601,42	601,42
767: Konstrukce zámečnické							96 851,20

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
36.	A_00	767_10	Zábradlí schodiště, dl. 1,4 m nerez (D+MTŽ)	ks	3,000	7 510,00	22 530,00
37.	A_00	767_4	Zábradlí okolo bazénu, popl. ocel., výška 1m (D+MTŽ)	m	51,000	556,20	28 366,20
38.	A_00	767_5	Kompozitový poklop nepojízdný, vč. rámu, 900x900 mm (D+MTŽ)	m	1,000	5 355,00	5 355,00
39.	A_00	767_7	Ocelová stupadla pozinkovaná 300x150mm (D+MTŽ)	ks	5,000	297,00	1 485,00
40.	A_00	767_8.2	Venkovní sprcha, nerez ocel s jedním kropítkem a jedním automatickým ventilem, určeno pro instalace	ks	2,000	18 495,00	36 990,00
41.	A_00	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	0,850	2 500,00	2 125,00
9: Ostatní konstrukce a práce-bourání							121 004,34
20.	A_00	916331112	Osazení zahradního obručníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	51,000	101,87	5 195,20
21.	A_00	59217303	Obručník betonový zahradní přírodní šedá ABO 6/20 50x5x20 cm	kus	102,000	30,50	3 111,00
22.	A_00	916991121	Lože pod obručníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,080	1 810,38	7 386,36
23.	A_00	939941112	Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem mezi dnem a stěnou	m	58,500	234,00	13 689,00
24.	A_00	952903112	Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 m	m2	138,600	34,64	4 801,72
25.	A_00	981011711	Demolice budov ze železobetonu podíl konstrukcí do 10 % postupným rozebíráním	m3	229,135	348,14	79 771,06
26.	A_00	981332111	Demolice ocelových konstrukcí hal, technologických zařízení apod.	t	2,000	2 450,00	4 900,00
27.	A_00	PR_POTR.	Prostupy potrubí	kpl	1,000	2 150,00	2 150,00
997: Přesun sutě							33 035,57
28.	A_00	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	72,996	94,00	6 861,62
29.	A_00	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 452,620	5,80	8 425,20
30.	A_00	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	41,244	250,00	10 311,00
31.	A_00	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	29,751	250,00	7 437,75
998: Přesun hmot							24 805,30
32.	A_00	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	t	496,106	50,00	24 805,30

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_04: Strojovna							934 411,88
1: Zemní práce							137 266,42
1.	A_00	1-01	Čerpací jímka ze skruží DN1000 pro snížení HPV, vč.zrušení (dodávka+montáž+demontáž)	kmpl	1,000	3 900,00	3 900,00
2.	A_00	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	hod	480,000	46,10	22 128,00
3.	A_00	115101302	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 1000 l/min	den	20,000	39,45	789,00
4.	A_00	131301102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	142,099	147,00	20 888,55
5.	A_00	131301202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	73,257	198,00	14 504,89
6.	A_00	131401102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 1000 m3	m3	47,366	177,00	8 383,78
7.	A_00	131401202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 5 objemu do 1000 m3	m3	24,419	261,00	6 373,36
8.	A_00	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,080	503,00	543,24
9.	A_00	151721111	Zřízení pažení do ocelových zápor hl výkopu do 4 m s jeho následným odstraněním	m2	44,800	250,00	11 200,00
10.	A_00	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	17,228	89,00	1 533,29
11.	A_00	161101152	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m	m3	5,743	95,00	545,59
12.	A_00	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	576,442	11,00	6 340,86
13.	A_00	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	288,221	55,09	15 878,48
14.	A_00	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	41,246	78,50	3 237,74
15.	A_00	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	41,246	78,50	3 237,74
16.	A_00	SPC1-01	Štěrkopísek pro zásypy (dodávka)	t	84,723	110,00	9 319,53
17.	A_00	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	823,247	10,28	8 462,37
2: Zakládání							21 618,16
18.	A_00	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	33,400	95,53	3 190,58
19.	A_00	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	14,916	608,21	9 072,08
20.	A_00	279232513	Postupná podezdívka základového zdiva cihlami betonovými na MC	m3	2,430	3 850,00	9 355,50
3: Svislé a kompletní konstrukce							372 789,96
21.	A_00	310321111	Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovém včetně bednění a výztuže	m3	1,500	4 250,00	6 375,00

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
22.	A_00	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	1,150	3 912,00	4 498,80
23.	A_00	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,143	30 138,85	4 309,86
24.	A_00	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,166	30 138,85	5 003,05
25.	A_00	380326122	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží atd. z ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 tl do 300 mm	m3	1,064	3 068,60	3 264,99
26.	A_00	380326232	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží nebo vodojemů ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30 tl do 300 mm	m3	59,258	2 100,00	124 441,80
27.	A_00	380356211	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů omítaných ploch rovinných zřízení	m2	174,460	382,64	66 755,30
28.	A_00	380356212	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů omítaných ploch rovinných odstranění	m2	174,460	87,98	15 349,13
29.	A_00	380361006	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505	t	8,296	17 168,00	142 425,73
30.	A_00	380361011	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů ze svařovaných sítí KARI	t	0,025	14 652,00	366,30
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							147 947,77
31.	A_00	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	21,042	242,10	5 094,32
32.	A_00	611325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	21,042	150,03	3 156,89
33.	A_00	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	212,204	211,71	44 926,32
34.	A_00	612325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	212,204	126,72	26 890,14
35.	A_00	622611131	Nátěr akrylátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	99,005	185,00	18 315,93
36.	A_00	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	6,960	2 472,14	17 206,08
37.	A_00	631311214	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	5,112	2 796,84	14 297,42
38.	A_00	631312121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky do 80 mm	m3	3,894	2 439,84	9 500,75
39.	A_00	631319021	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	5,112	853,90	4 365,14
40.	A_00	632481212	Separační vrstva z asfaltovaného pásu	m2	136,320	30,77	4 194,79
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							662,86

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
64.	A_00	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	3,840	77,28	296,77
65.	A_00	62832134	Pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL (V60S40)	m2	3,840	94,50	362,88
66.	A_00	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	1,000	3,21	3,21
725: Zdravotechnika - zařízení předměty							3 329,63
67.	A_00	725211604	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 650 mm	soubor	1,000	1 145,00	1 145,00
68.	A_00	7258	Výtokový ventil s připojením na hadici DN 15	soubor	1,000	585,00	585,00
69.	A_00	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 599,00	1 599,00
70.	A_00	998725201	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	%	0,210	3,00	0,63
761: Konstrukce prosvětlovací							29 521,01
71.	A_00	761614111	Okno zděné ze skleněných tvárnic 190x190x100 mm bezbarvých lesklých dezén mřížka	m2	5,280	5 440,27	28 724,63
72.	A_00	998761201	Přesun hmot procentní pro konstrukce sklobetonové v objektech v do 6 m	%	287,500	2,77	796,38
767: Konstrukce zámečnické							34 951,96
73.	A_00	109.PC	Větrací mřížky 20/20 cm	ks	4,000	375,00	1 500,00
74.	A_00	553_Z02	Ocel. žebřík 2400x400 mm	kpl	1,000	7 808,00	7 808,00
75.	A_00	767_5_01	Kompozitový poklop nepojízdný, vodotěsný, vč. rámu, 900x900 mm (D+MTŽ)	m	1,000	5 355,00	5 355,00
76.	A_00	767_7	Ocelová stupadla pozinkovaná 300x150mm (D+MTŽ)	ks	7,000	297,00	2 079,00
77.	A_00	767161110	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg	m	7,000	85,86	601,05
78.	A_00	553 Z	ocel. zábradlí pozinkované, v.1,1m	m	7,000	2 450,00	17 150,00
79.	A_00	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	339,930	1,35	458,91
76P: Plastové výrobky							20 758,20
80.	A_00	766660451	Montáž vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
81.	A_00	611_0	vchodové dveře dvoukřídle plastové 2000/1970 mm	kus	1,000	19 256,07	19 256,07
82.	A_00	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	213,400	0,01	2,13
784: Dokončovací práce - malby a tapety							9 868,84
83.	A_00	784453641	Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzní bílé fungicidní dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	233,062	42,34	9 868,84

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
9: Ostatní konstrukce a práce-bourání							110 079,52
41.	A_00	939941112	Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem mezi dnem a stěnou	m	33,400	453,14	15 134,76
42.	A_00	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	48,681	39,52	1 923,82
43.	A_00	952903112	Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 m	m2	58,500	34,64	2 026,70
44.	A_00	953171022	Osazování poklopů litinových nebo ocelových hmotnosti do 100 kg - nádrže	kus	1,000	217,80	217,80
45.	A_00	552431142	mřížový rošt 2250x380, žár. pozink, oka 30/30/35mm, vč. rámu	kus	1,000	4 850,00	4 850,00
46.	A_00	953312125	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 50 mm	m2	19,525	250,00	4 881,25
47.	A_00	962032254	Bourání zdiva z tvárnic cementových na jakoukoli maltu přes 1 m3	m3	5,906	576,00	3 401,86
48.	A_00	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,090	2 970,01	267,30
49.	A_00	967031142	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	1,840	139,51	256,71
50.	A_00	968062246	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 4 m2	m2	3,600	76,38	274,96
51.	A_00	973031335	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm	kus	2,000	234,81	469,62
52.	A_00	981011112	Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých nebo omítnutých postupným rozebíráním	m3	94,208	196,07	18 471,32
53.	A_00	981332111	Demolice ocelových konstrukcí hal, technologických zařízení apod.	t	5,680	2 450,00	13 916,00
54.	A_00	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním	m3	11,637	2 630,00	30 605,31
55.	A_00	985121201	Tryskání degradovaného betonu líce kleneb sušeným pískem	m2	2,700	454,87	1 228,16
56.	A_00	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	48,681	22,50	1 095,32
57.	A_00	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací (OS-B)	m2	48,681	183,00	8 908,62
58.	A_00	PR_POTR.	Prostupy potrubí	kpl	1,000	2 150,00	2 150,00
997: Přesun sutě							28 249,40
59.	A_00	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	67,346	94,00	6 330,52
60.	A_00	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 340,185	5,80	7 773,07
61.	A_00	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	20,914	250,00	5 228,50

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
62.	A_00	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	12,707	150,00	1 906,05
84.	A_00	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	28,045	250,00	7 011,25
998: Přesun hmot							17 368,15
63.	A_00	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	t	347,363	50,00	17 368,15
SO_05: Propojovací potrubí							590 578,76
1: Zemní práce							283 941,87
1.	A_00	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	hod	360,000	46,10	16 596,00
2.	A_00	115101302	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 1000 l/min	den	15,000	39,45	591,75
3.	A_00	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	42,713	18,70	798,73
4.	A_00	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	307,288	202,00	62 072,18
5.	A_00	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	307,288	216,00	66 374,21
6.	A_00	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 382,300	11,50	15 896,45
7.	A_00	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 382,300	6,00	8 293,80
8.	A_00	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	614,575	53,00	32 572,48
9.	A_00	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	459,000	11,00	5 049,00
10.	A_00	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	385,075	78,50	30 227,72
11.	A_00	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	115,600	150,00	17 340,00
12.	A_00	58331370	kámen těž. drobný 0-16 mm pro obsyp potrubí	t	193,052	110,00	21 235,72
13.	A_00	181102301	Úprava pláně v zářezích bez zhutnění	m2	357,600	10,28	3 676,13
14.	A_00	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	284,753	11,30	3 217,71
4: Vodorovné konstrukce							80 169,55
15.	A_00	4-01	Výztužná separační tkaná geotextilie (dodávka+montáž)	m2	284,750	36,00	10 251,00
16.	A_00	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku	m3	28,475	505,44	14 392,30
17.	A_00	451573111.02	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku frakce 16-32mm (dodávka+montáž)	m3	85,425	650,00	55 526,25

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
8: Trubní vedení							118 390,84
18.	A_00	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	155,000	25,70	3 983,50
19.	A_00	28613595	Potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 32x3,0. L=12m	m	155,000	28,48	4 414,40
20.	A_00	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	110,500	21,28	2 351,44
21.	A_00	TRPL150SN12	potrubí DN150 plnostěnné třívrstvé, integrovaný hrdlový spoj, kruhová tuhost min. SN12	m	108,000	189,99	20 518,92
22.	A_00	TRPL100	potrubí DN100 plnostěnné třívrstvé, integrovaný hrdlový spoj, kruhová tuhost min. SN4	m	2,500	54,60	136,50
23.	A_00	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	19,500	28,37	553,22
24.	A_00	TRPL200SN12	potrubí DN200 plnostěnné třívrstvé, integrovaný hrdlový spoj, kruhová tuhost min. SN12	m	19,500	274,42	5 351,19
25.	A_00	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	15,500	75,00	1 162,50
26.	A_00	TRPL250SN12	potrubí DN250 plnostěnné třívrstvé, integrovaný hrdlový spoj, kruhová tuhost min. SN12	m	15,500	448,78	6 956,09
27.	A_00	892233121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	155,000	4,60	713,00
28.	A_00	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	155,000	18,40	2 852,00
29.	A_00	892381119.01	Vyčištění potrubí a zkouška vodotěsnosti stoky do DN350 (vč.zkoušky vodotěsnosti šachetních objektů	m	145,500	35,00	5 092,50
30.	A_00	892381130	2x zkouška potrubí TV kamerou vč.předání závěru kamerové prohlídky investorovi (závěrečný protokol,	m	143,000	36,00	5 148,00
31.	A_00	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	5,000	551,67	2 758,33
32.	A_00	POKLA15	Poklop na vstupní šachty A15	ks	5,000	891,25	4 456,25
33.	A_00	899701113	Výstražná fólie s nápisem "POZOR VODOVOD" (dodávka+montáž)	m	155,000	8,60	1 333,00
34.	A_00	DS	Desková šoupátka, (D+MTŽ)	ks	4,000	12 580,00	50 320,00
35.	A_00	UZV	Uzavírací ventil 3/8, (D+MTŽ)	ks	2,000	145,00	290,00
8.2: Šachtové objekty							85 700,00
36.	A_00	ŠACHT300P	Šachty betonové prefabrikované pro potrubí do DN300, výšky do 300cm	kmpl.	3,000	18 800,00	56 400,00
37.	A_00	ŠACHTplast600300	Šachty plastové pro potrubí do DN600, výšky do 300cm	kmpl.	2,000	14 650,00	29 300,00
9: Ostatní konstrukce a práce-bourání							1 259,05
39.	A_00	914111121	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	286,70	286,70

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
40.	A_00	40444042	Značka dopravní svislá FeZn NK A31a, A31b, A31c 400 x 1200 mm	kus	1,000	854,00	854,00
41.	A_00	915111111	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	17,500	6,76	118,35
99: Přesun hmot							21 117,45
38.	A_00	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	422,349	50,00	21 117,45
SO_06: Oplocení,zpevněné plochy							165 127,50
1: Zemní práce							126 985,64
1.	A_00	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	443,593	18,70	8 295,19
2.	A_00	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,323	797,18	1 054,68
3.	A_00	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,648	78,50	50,87
4.	A_00	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	3 000,000	9,80	29 400,00
5.	A_00	00572470	Osivo směs travní univerzál	kg	157,502	85,80	13 513,67
6.	A_00	181301113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	2 966,107	9,70	28 771,24
7.	A_00	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	3 000,000	8,20	24 600,00
8.	A_00	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	3 000,000	2,10	6 300,00
9.	A_00	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	300,000	50,00	15 000,00
2: Zakládání							2 357,79
10.	A_00	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	0,675	1 639,16	1 106,43
11.	A_00	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	5,400	180,00	972,00
12.	A_00	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	5,400	51,73	279,36
3: Svislé a kompletní konstrukce							35 016,57
13.	A_00	338171122	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,6 m se zabetonováním	kus	3,000	199,57	598,70
14.	A_00	55342263	Sloupek plotový koncový pozinkovaný a komaxitový 2500/48x1,5 mm	kus	1,000	229,00	229,00
15.	A_00	142111231	sloupek plotový dl. 2100/150	kus	2,000	2 840,00	5 680,00
16.	A_00	348101120	Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové plochy do 4 m2	kus	1,000	266,51	266,51
17.	A_00	553446374	vrátka ocelová otevíravá,, 1200/2100 mm	kus	1,000	4 265,00	4 265,00

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
18.	A_00	348101150	Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové plochy do 10 m2	kus	1,000	1 320,36	1 320,36
19.	A_00	553446373	vrata dvoukřídlová otočná 4000/2100mm	kus	1,000	22 657,00	22 657,00
9: Ostatní konstrukce a práce-bourání							620,00
20.	A_00	966073813	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 20 m2	kus	1,000	620,00	620,00
99: Přesun hmot							147,50
21.	A_00	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	2,467	59,79	147,50
VRN: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady							187 505,00
ORN 3: Ostatní náklady jinde neuvedené							42 501,00
1.	A_00	3.1	Vytýčení prostorové polohy SO, vytýčení hranic pozemků, vytýčení obvodu staveniště	Kč	1,000	1,00	1,00
2.	A_00	3.2	Vytýčení inženýrských sítí a ruční kopání sond pro jejich zjištění	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
3.	A_00	3.3	Činnost geodeta při výstavbě	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
4.	A_00	3.4	Dodavatelská dokumentace pro provedení stavby a to 6x v listinné podobě a 1x na CD nebo DVD nosiči - v digitální needitovatelné formě (soubory ve formátu pdf).	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
5.	A_00	3.5	Náklady na technika BOZP dle zákona č. 309/2006 Sb.	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00
6.	A_00	3.6	Náklady na bezpečnost práce a technických zařízení, školení pracovníků, značení v souladu se - zásadami BOZP (šrafování, tabulky s nápisy a s označením materiálů a prostředí, únikové cesty,	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
7.	A_00	3.7	Podrobná fotodokumentace zhotovitele pro objednatele. Fotodokumentace bude pořízena před započítím - stavby, v průběhu stavby a po dokončení stavby na CD.	Kč	1,000	500,00	500,00
ORN 5: Ostatní rozpočtové náklady související s předáním a převzetím díla							59 000,00
1.	A_00	5.1	Návrh Provozního řádu a předpisu a jejich odsouhlasení s pracovníky provozovatele a správními - orgány	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
2.	A_00	5.2	Zajištění návodů pro obsluhu a údržbu jednotlivých zařízení i stavby jako celku v českém jazyce, - zaškolení obsluh apd., v souladu s SOD a pokyny objednatele, které nejsou uvedené v jiných částech	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
3.	A_00	5.3	V souladu s SOD vypracování Dokumentace skutečného provedení a to 4x v listinné podobě a 1x na CD - nebo DVD nosiči v digitální needitovatelná formě (soubory ve formátu pdf).	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00
4.	A_00	5.4	Vyhotovení geodetického zaměření - ve 3 vyhotoveních v listinné a 1 na CD nosiči v digitální formě - předepsaného formátu;	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
5.	A_00	5.5	Vypracování geometrického plánu. Geometrický plán bude vypracován v 3 vyhotoveních v písemné formě a - potvrzen na příslušném katastrálním úřadě o vložení do katastru nemovitostí;	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
VRN 1: Příprava a zařízení staveniště							65 002,00
1.	A_00	1.1	Vybudování zařízení staveniště	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
2.	A_00	1.2	Provozní náklady na zařízení staveniště a vybavení pracovišť, ostatní zařízení staveniště (např. - dočasné zpevněné obslužné komunikace a plochy pro stavbu, sjezdy do stavebních jam, osvětlení ZS,	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00
3.	A_00	1.3	Náklady na dočasné oplacení pletivem výšky 2,0m podél tenisových kurtů	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
4.	A_00	1.4	Uvedení vozovek a obslužných a skladových ploch dotčených výstavbou do původního stavu.	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
5.	A_00	1.5	Likvidace zařízení staveniště	Kč	1,000	1,00	1,00
6.	A_00	1.6	Dopravní značení v průběhu výstavby	Kč	1,000	1,00	1,00
VRN 2: Provozní a územní vlivy							2,00
1.	A_00	2.1	Územní vlivy	Kč	1,000	1,00	1,00
2.	A_00	2.2	Mimořádně ztížené pracovní prostředí (provozní vlivy)-čištění a mytí vozovek po dobu výstavby – - dopravní trasy, plachtování nákladních aut při dovozu a odvozu materiálu, kropení prашného materiálu	Kč	1,000	1,00	1,00
VRN 4: Předání a převzetí díla							21 000,00
1.	A_00	4.1	Komplexní a technologické zkoušky dle příslušných ČSN, dále dle obecných podmínek technických - specifikací a zápisů ve stavebních denících (např. výchozí revize, revizní knihy, zkoušky hutnění,	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
2.	A_00	4.2	Náklady spojené s uváděním technologií do zkušebního provozu do předání a převzetí díla - objednateli-provozovateli.	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00

Poř.	Část	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
3.	A_00	4.3	Příprava a provedení zkušebního provozu po dobu 14-ti dnů, včetně veškeré potřebné dokumentace pro - uvedení do zkušebního provozu, která bude vypracována v potřebném rozsahu popřípadě dle požadavků	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00